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Mielagėnų 
seniūnijos
gyvenimas

Sportininkų rinkimai
Tęsiami 2020 metų Ignalinos 

rajono geriausių sportininkų 
rinkimai. Siūlyti galima kandi-
datus, kurie reprezentuoja Igna-
linos kraštą ne tik šalies spor-
to varžybose, bet ir užsienyje. 
Pagal nuostatus išrenkami pen-
ki geriausi sportininkai. Kandi-
datūras gali siūlyti visi Ignali-
nos rajono fiziniai ir juridiniai 
asmenys iki 2020 m. gruodžio 
18 d. šiais kontaktais: Ignalinos 
rajono švietimo ir sporto pas-
laugų centras, Mokyklos g. 4, 
Ignalina, tel. 8 (386) 5 21 18, el. 
p. mn@ignalina.lt.

Padėka apdovanojimuose
Aplinkosauginė iniciatyva 

„Kita forma“ organizuoja ap-
dovanojimus „Gamtos hero-
jai“, kurių metu ieško gamtai 
draugiškų ugdymo įstaigų, 
įkvepiančių tobulėti peda-
gogų ir aktyviai veikiančių 
moksleivių. Ignalinos rajono 
Didžiasalio „Ryto“ gimna-
zija, apžvelgusi kelerių pa-
skutinių metų savo darbus, 
ryžosi dalyvauti. Šįkart gim-
nazija gavo padėką už nu-
veiktus darbus ir paskatinimą 
tęsti pradėtas veiklas.

Konkurso laurai
Nuotoliniu būdu vyku-

siame respublikiniame 5–8 
klasių mokinių gebėjimų 
konkurse „Lietuvos gamti-
ninkas“, kurį organizavo Lie-
tuvos mokinių neformalio-
jo švietimo centras, Ignalinos 
rajono Didžiasalio „Ryto“ 
gimnazijos penktokė Domi-
nika Bezrodnaja laimėjo pir-
mąją vietą 5–6 klasių grupė-
je. Sėkmingiausiai pasirodę 
konkurso dalyviai buvo ap-
dovanoti Lietuvos mokinių 
neformaliojo švietimo centro 
diplomais ir dovanomis.

Ignalinos 
administracijos 
pranešimas

Dėl 
ligoninės 
darbo
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Skaitykite 3 psl.Karantinui sukausčius šalies gyvenimą, Ignalinos rajono ligoninė laukia geresnių laikų

Maistas išsinešti. 
Arba pristatome į Jūsų          
pasirinktą vietą. 

Tel. užsakymams 
8 686 09 069 Naujoji direktorė stengiasi 

išlaikyti ligoninės status quo
Vytauto Ridiko nuotr.

Būtent toks prieš kelias die-
nas buvo įteiktas Ignalinos rajo-
no mobiliajam laiškininkui Sigi-
tui Mackoniui, aptarnaujančiam 
Linkmenų apylinkę. Išvydę auk-
sinį ženkliuką laiškininko atla-
pe galite žinoti – jus aptarnauja 

Įvertintas ir Ignalinos mobilusis laiškininkas
Lietuvos paštas, siekdamas įvertinti savo darbuo-

tojų atsidavimą darbui, organizuoja konkursą, ku-
rio metu apdovanojami geriausius rezultatus paro-
dę darbuotojai. Kas du mėnesius apdovanojami 45 
pašto darbuotojai, tiesiogiai aptarnaujantys klientus 
– laiškininkai bei paštuose dirbantys klientų aptar-
navimo specialistai. Nuo vasario mėnesio iš viso jau 
įteikti 135 simboliniai trofėjai. Tai tauriųjų spalvų 
įsegami vienetiniai voko formos ženkliukai. Jie yra 
trijų rūšių: bronzos, sidabro bei auksinis. Auksinis 
ženkliukas yra pats aukščiausias įvertinimas.

vienas geriausių laiškininkų Lie-
tuvoje. Laiškininkas Sigitas yra 
vienintelis toks, įvertintas auksi-
niu trofėjumi, Ignalinos rajone. 
Nenuostabu kodėl – jis Lietuvos 
pašte dirba jau net 27 metus. 

Lietuvos pašto inf.
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...šį kartą apie „Ignalinos dieną“ 2021 metams
Nors Stefutė nuo Kraučiškės manęs 

prašė parašyti ką nors smagaus apie 
naujuosius šalies politikus, tačiau tiek 
jai, tiek Jums, mielieji skaitytojai, pri-
menu nerašytą taisyklę – nekritikuoti 
bent jau 100 dienų. Ji tinka kalbant ne 
tik apie politikus, bet ir apie įvairias 
naujas iniciatyvas. Todėl leiskime, 
arba, anot Stefutės, suteikime jiems 
galimybę darbais įrodyti, ko yra verti, 

ir jau tuomet ko nors reikalaukime. O atsiskaityti būtinai paprašysi-
me, nes visus juos – tiek poziciją, tiek opoziciją – išsirinkome patys. 
Todėl šį kartą rašau apie savo daržą ir mūsų ateitį.

Visiems dėkoju už tai, kad mus skaitote šiais metais. Ačiū, 
kad vertinate mūsų darbą bei pastangas. Džiaugiamės girdėda-
mi pirmuosius pozityvius atsiliepimus apie naująjį Ignalinos 
laikraštį. Jau pastebėjote, kad laikraštis – spalvotas. Jis išeina 
šeštadieniais 16 psl., su rubrikomis: „Aktualijos“, „Verslas“, 
„Sveikata“, „Įvairenybės“, „Kultūra“, „Rajono savivaldybėje“, 
„Dienos Gidas“, „Dienos Reklama“ ir kt. Ačiū Jums už pagyri-
mus, ačiū ir už kritiką, į kurią mes iškart stengiamės reaguoti, ir 
kas mūsų galioje – keisti. Nes Jūs, skaitytojai, esate mūsų darb-
daviai, tik dėl Jūsų mes, žurnalistai, ir dirbame.

Kitiems metams laikraštį „Ignalinos diena“ jau užsisakė pirmoji 
dešimtis ignaliniečių. Prenumeratorių sulaukėme ne tik iš Ignalinos 
miesto, bet ir iš kaimiškų vietovių. Čia aktyviausi buvo linkmeniš-
kiai, vidiškiečiai, dūkštiečiai. Tai mūsų redakciją skatina dar labiau 
tobulėti, daugiau rašyti ne tik apie politiką, sveikatą, verslą, bet ir 
apie socialinį rajono gyvenimą, kultūrą, sportą, jaunimą.

Kaip neseniai pastebėjo Stefutė, galima užsisakyti ir prenu-
meruoti tik šeštadieninį „Ignalinos dienos“ numerį. Jis visa-
da per savaitę išeis vienas. Pasirinkti tokią – vieno laikraščio 
per savaitę – sistemą mus verčia gyvenimas. Kai kas tvirtina, 
kad popierinių laikraščių ateitis miglota. Tačiau nepasiduokime 
toms prielaidoms ir skaitykime žinias ne tik kompiuterių ekra-
nuose. Todėl ir mūsų laikraščio kaina nėra didelė.

Laikraštį užsisakyti galima mėnesiui – kaina 1,50 euro, trims 
mėnesiams – 4,50 euro, pusei metų – 9 eurai, bet pigiausia iš-
kart užsisakyti visiems metams – 15 eurų.
Užsisakyti „Ignalinos dieną“ galima trimis būdais: 
• Pirmas ir populiariausias – pašto skyriuose ir pas visus mo-

biliuosius laiškininkus; 
• Antras – ypatingai aktualus šiomis pandemijos dienomis – 

už prenumeratą galima sumokėti pavedimu. Kilus klausimų ga-
lite skambinti mums tel. (8 389) 61 460 arba rašyti el. paštu pre-
numerata@utenosdiena.lt ir Jums paaiškinsime, kaip sumokėti 
už prenumeratą internetu; 

• Trečias – jeigu kartais būnate Utenoje, arba Jūsų draugai, 
giminaičiai važiuoja pro Uteną – užsukti į redakciją, įsikūrusią 
miesto centre, Maironio g. 34, ir užsiprenumeruoti „Ignalinos 
dieną“ pas mus. Ačiū, kad esate su mumis šiais metais – prenu-
meruokite bei skaitykite ir kitais – 2021 m. – Jaučio metais.

Jūsų redaktorius

Redaktoriaus skiltis

Jau penkti metai, kaip  Igna-
linos bibliotekos Vaikų litera-
tūros skyriaus bei kaimo filia-
lų bibliotekininkės tampa vaikų 
vadovais ir organizuoja eduka-
cinius užsiėmimus, stovyklas, 
knygų skaitymo popietes. 2020 

Visose rajono mokyklose ir to-
liau ikimokyklinis, priešmoky-
klinis ir pradinis ugdymas bus 
organizuojamas kasdieniu (kon-

Informacija apie ugdymo 
proceso organizavimą 
pratęsus karantiną

Informuojame, kad, pratęsus karantiną, Ignalinos 
Česlovo Kudabos progimnazijoje 5–8 kl., Ignalinos 
gimnazijoje Ig–IVg, Ignalinos rajono Vidiškių gimna-
zijoje 5–8 kl. ir Ig–IVg kl., Ignalinos rajono Didžiasa-
lio „Ryto“ gimnazijoje 5–8 kl., Ig–IVg ir šiai gimnazijai 
priklausančiuose skyriuose Dūkšte (5–10 kl.) ir Nau-
jajame Daugėliškyje (5–10 kl.) ugdymo procesas bus 
tęsiamas nuotoliniu būdu iki karantino pabaigos.

taktiniu) būdu. Ignalinos „Šalti-
nėlio“ mokykloje kasdieniu (kon-
taktiniu) būdu visos ugdomosios 
veiklos bus organizuojamos iki-

mokyklinukams, priešmokykli-
nukams ir specialiąją klasę lan-
kantiems mokiniams.

Neformaliojo vaikų švietimo 
mokyklose veiklos toliau bus 
vykdomos ta pačia tvarka, kuri 
jau tapo įprasta pastarąsias 
tris savaites – nuo karantino                                              
pradžios.

Primename, kad švietimo pa-
galba mokiniams karantino 
metu gali būti teikiama įprastu ir 
(arba) nuotoliniu būdu.

Ignalinos RSA inf.

Ministro padėka bibliotekai
Ignalinos rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

(toliau – Ignalinos biblioteka) už aktyvų dalyvavi-
mą iniciatyvoje „Atverk duris vasarai“ apdovanota 
Lietuvos švietimo, mokslo ir sporto ministro Algirdo 
Monkevičiaus padėka.

m. iniciatyvoje veiklas vaikams 
organizavo Vaikų literatūros 
skyriaus, Mažėnų, Ceikinių, Di-
džiasalio, Mielagėnų ir Meikštų 
kaimo filialai. Ignalinoje vaikai 
buvo kviečiami į dienos stovy-
klą „Būkim pažįstami“, vasaros 

skaitymus su edukacinėmis vei-
klomis  bei žaidimais. Kaimo fi-
lialuose vaikai žaidė judriuo-
sius žaidimus, skaitė knygas, 
dalyvavo viktorinose, kūrybinė-
se dirbtuvėse, žygiuose į gamtą.

Iš visų bibliotekose organi-
zuojamų akcijų, „Atverk duris 
vasarai“ išsiskiria veiklų įvai-
rove bei galimybėmis atosto-
gaujančius vaikus sudominti 
skaitymu.

Ignalinos bibliotekos inf.

Prieš prasidedant rungty-
nėms Lietuvos kariuomenės 
dienos proga buvo pasveikinti 
komandos nariai – jaunieji ka-
riai – žaidėjai Tomas Gaspara-
vičius ir Aurimas Pocius, sekre-
toriato teisėjas Lukas Braziulis. 
Ignalinos rajono švietimo ir 
sporto paslaugų centro specia-
listė-metodininkė Aušra Čepo-
nienė palinkėjo kariams gar-
bingai, oriai ir su meile atlikti 
savo misiją bei įteikė Ignalinos 
rajono savivaldybės adminis-
tracijos dovanas.

Beje, rungtynėse dalyvavo ir 
naujokas – „Vilkakalnio“ gretas 
papildė Mindaugas Švabauskas. 

Rungtynių pradžioje tvyro-
jo didžiulė įtampa – pirmus du 
kėlinius pranašesni buvo kau-
niečiai, po ilgosios pertraukos, 
trečiame kėlinyje, Ignalinos ko-
manda išsiveržė į priekį, tačiau 
ketvirtą kėlinį pralaimėjo.

Rungtynėse iš ignaliniečių 

Atkakli kova nepadėjo – į 
„Vilkakalnio“ sąskaitą įrašytas 
dar vienas pralaimėjimas

Lapkričio  28 d. Ignalinoje vyko uždaros Regionų 
krepšinio lygos rungtynės. Susitiko Ignalinos „Vil-
kakalnis“ su Kauno „Žalgiris-3“ komanda.

komandos žaidėjų daugiau-
siai (po 18) taškų pelnė To-
mas Gasparavičius ir Aurimas 
Pocius. Po septynis rezultaty-
vius perdavimus atliko Mo-
destas Mackevičius ir Auri-
mas Pocius. Po atkaklios kovos 
Ignalinos Vilkakalnio“ koman-
da 69:94 (18:26, 10:22, 26:18, 

15:22) nusileido Kauno „Žalgi-
ris-3“ komandai. 

Komandos atstovai teigė, kad 
ignaliniečių komandai pritrūko 
sėkmės ir treniruočių – dėl pa-
skelbto karantino žaidėjai nega-
li treniruotis. „Bet džiaugiamės 
tuo, kad, nepaisant nesėkmių, 
jaunuoliai nepraranda ūpo ir to-
liau dalyvauja rungtynėse“, – 
kalbėjo „Vilkakalnio“ atstovai.

Ignalinos rajono švietimo ir 
sporto paslaugų centro inf.

Ignalinos rajono 
savivaldybės 
administracijos 
pranešimas

Laikraščio „Mūsų Ignalina“ redaktorius ir Ignali-
nos rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tary-
bos narys Jonas Baltakis, atstovaudamas opozicijai, 
savo laikraštyje nuolat pateikia labai tendencingą, 
dažnai Savivaldybės ir jos vadovų darbą menkinan-
čią informaciją, nurodydamas tik dalį faktų arba juos 
išdėstydamas, remdamasis savo, kaip žurnalisto, lo-
gika. 2020 m. gruodžio 1 dienos laikraštyje taip pat 
pateikta gyventojus klaidinanti informacija, todėl bū-
tinas Savivaldybės komentaras. 

Tęsinys 4 psl.
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Karantinas planų                            
pernelyg nesujaukė

Lietuvoje prasidėjęs karanti-
nas įvedė apribojimų daugelyje 
įprastų gyvenimo sričių ir kai ku-
rių įstaigų ar įmonių veikloje. Li-
goninė, anot A. Batūrienės, staci-
onarines paslaugas ir toliau teikia 
visą parą. „Ambulatorinių pas-
laugų teikimas, kol nebuvo ka-
rantino, buvo grįžęs į įprastas 
vėžes, – sakė pašnekovė. – Gy-
dytojui specialistui konsultuoti 
nuotoliniu būdu tikrai sudėtinga – 
oftalmologas per nuotolį akių ne-
patikrins, kardiologas – neapžiū-
rės širdies ir panašiai. Nuotolinės 
paslaugos nėra kokybiškos. To-
dėl, nors dalis paslaugų dabar bus 
teikiama būtent nuotoliniu būdu, 
gydytojas gali priimti sprendimą 
bei paskirti kontaktinį vizitą.“

Kaip ir anksčiau, į Konsultaci-
jų polikliniką, pasak direktorės, 
bus galima patekti tik pro vie-
nas ligoninės duris. Atvykus prie 
durų reikia paskambinti skam-
bučiu ir laukti, kol ateis darbuo-
toja ir įleis. Įėjus į pastatą būtina 
dezinfekuoti rankas. Taip pat pa-
matuojama atvykusio žmogaus 
temperatūra, jis užregistruoja-
mas lankytojų žurnale. „Jei lan-
kytojui būtų nustatyta liga, pagal 
žurnalo įrašus lengviau galėtu-
me atsekti, pas kokį gydytoją jis 
lankėsi ir su kuo kontaktavo“, – 
aiškino A. Batūrienė bei pridūrė, 
kad ligoninės Konsultacijų poli-
klinikoje konsultuoja visi gydy-
tojai specialistai, privalomi pa-
gal ligoninės licencijuotą veiklą.

Pacientų lankymas ligoninė-
je, pasak pašnekovės, draudžia-
mas jau nuo pirmojo karantino 
paskelbimo Lietuvoje, o laukne-
šėlių perdavimas neribojamas 
– juos galima perduoti bet ku-
riuo žmogui patogiu metu. „Yra 
žmonių, atvažiuojančių iš kai-
mo, kurie turi derintis prie vie-
šojo transporto grafiko, todėl, 
mano manymu, būtų nehuma-
niška neleisti perduoti daiktų, 
– tvirtino direktorė. – Mes tie-
siog prašome žmonių supratimo 
ir sąmoningumo, nes kiekvienas 
pašalinis asmuo ligoninėje yra 
rizikos veiksnys ir galimas in-
fekcijos nešiotojas.“

Slaugos skyriaus ypatumai
Slaugos ir palaikomojo gydy-

Naujoji direktorė stengiasi išlaikyti ligoninės status quo
Jurgita ULKIENĖ
jurgita@ignalinosdiena.lt

Naujoji Ignalinos rajono ligoninės (toliau – ligoninė) 
direktorė Asta Batūrienė įstaigai vadovauja palyginus 
neseniai – nuo rugpjūčio pradžios, bet pašnekovė pri-
sipažino, jog visas šios gydymo įstaigos problemas ir 
bėdas žinojo nuo pat pradžių, nes ilgą laiką ligoninėje 
ėjo tai vienas, tai kitas pareigas, o prieš užimdama va-
dovės postą buvo slaugos administratore. Kaip sakė 
pašnekovė, vidaus teisės aktų ar raštų rengimas, įvai-
rių komisijų priėmimas, jai jau buvo pažįstama vei-
kla, tiesa, dabar tenka spręsti ir tuos klausimus, ku-
rie prieš tai nebuvo aktualūs, nes nuo šiol atsakomybė 
tenka už visą ligoninę, jos darbuotojus bei pacientus.

mo skyriaus (toliau – skyrius) pa-
cientai, žinoma, jautriausi pan-
demijai, bet, kaip sakė ligoninės 
vadovė, šis skyrius dirba įpras-
tai, tik, kaip ir visoje ligoninė-
je, draudžiamas ligonių lanky-
mas. „Žmonės, norintys patekti 
į šį skyrių, keturis mėnesius per 
kalendorinius metus gauna ne-
mokamas paslaugas. Būna atve-
jų, kad tam laikui atėjus prieš pat 
Naujuosius metus, pacientas pas 
mus prabūna net aštuonis mė-
nesius – keturis už vienus me-
tus ir keturis už kitus, – pasako-
jo A. Batūrienė. – Kai šis limitas 
išnaudojamas, kompensuojamos 
paslaugos žmogus gauti nebega-

Į Konsultacijų polikliniką ignaliniečiai įleidžiami tik pro vienas duris

Ignalinos rajono ligoninės direktorė Asta Batūrienė viliasi geresne ateitimi 
ir ryžtasi mėginti išlaikyti ligoninę tokios būklės, kokios ji yra dabar

Ju
rg

ito
s 

U
lk

ie
nė

s 
nu

ot
r.

Vy
ta

ut
o 

R
id

ik
o 

nu
ot

r.

Net ir šalyje 
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Ignalinos 

rajono ligoninė 
ir toliau teikia 
stacionarines 
ir antro lygio 

ambulatorines 
paslaugas

„

li.“ Tačiau, anot pašnekovės, yra 
galimybė patekti į skyrių, mokant 
pagal patvirtintą mokamų slau-
gos paslaugų įkainį. Direktorės 
teigimu, pacientas skyriuje gauna 
visas reikalingas paslaugas, ati-
tinkančias jo sveikatos būklę, ku-
rią įvertina gydantis gydytojas.

Pasak ligoninės vadovės, be 
slaugos ir palaikomojo gydymo, 
skyriuje dar yra teikiamos ir pa-
liatyvaus gydymo paslaugos. Jei 
iš viso yra 45 vietos, tai paliaty-
viam gydymui skiriamos dvi lo-
vos. „Visų šių paslaugų aktua-
lumas labai priklauso nuo metų 
laiko – vasarą pacientų sumažė-
ja“, – sakė pašnekovė.

Kai reikia skubėti
Pradėjus kalbėti ligoninės tei-

kiamų paslaugų tema, A. Batū-
rienė priminė ignaliniečiams, 
jog įtarus insultą arba infarktą, 

pacientas turi būti vežamas į šias 
būkles gydančią ligoninę. Igna-
lina, anot direktorės, yra priski-
riama klasteriui, kuriame šias 
paslaugas teikia Utenos ligoni-
nė. „Jei pacientas pats atvyks-
ta į Priėmimo-skubios pagalbos 
skyrių, gydytojas, atlikęs tyri-
mus ir įvertinęs žmogaus būklę, 
turi susisiekti su atsakingu Ute-
nos ligoninės asmeniu ir pervežti 
pacientą į Uteną, – kalbėjo paš-
nekovė. – Įvertinus tai, kad už-
klupus šioms ligoms kiekviena 
minutė yra svarbi, laikas, kol pa-
cientas nuvyksta iki jam reikia-
mos gydymo įstaigos, gali pa-
likti ir negrįžtamų pasekmių 
žmogaus sveikatai. Todėl būtina 
skubėti, o įtarus insultą ar infark-
tą netgi patarčiau, jei yra galimy-
bė, važiuoti tiesiai į Uteną.“

Pasak ligoninės vadovės, nuo 
2018 m. įstaigoje nebeliko Vai-
kų ligų skyriaus. „Mūsų rajonas 
senstantis, jaunų žmonių mažėja, 
vaikų skaičius taip pat nedidelis, 
todėl buvo priimtas sprendimas, 
kad išlaikyti šį skyrių – nuosto-
linga“, – šnekėjo A. Batūrienė.

Rajono ligoninių nebeliks?
Direktorė apgailestavo ne tik 

dėl to, kad sensta rajono gyven-
tojai, bet ir dėl to, kad visi ligo-
ninės darbuotojai – ir gydytojai, 
ir slaugos personalas – taip pat 
greit pasieks garbaus amžiaus 
ribą. „Labai norėtųsi, kad mūsų 
rajono gyventojams netektų iš-
važiuoti ieškoti darbo kitur, – vy-
lėsi pašnekovė. – Bet gyvenimas 
yra toks, kad jei nėra darbo čia, 
važiuoji ten, kur jo yra. Norėtų-
si bent jau išlaikyti ligoninę tokią, 
kokia ji yra dabar.“

Kaip atskleidė A. Batūrienė, 
prisikviesti jaunų specialistų nėra 
paprasta. Anot jos, jų ypač nevi-
lioja tai, kad rajono ligoninės lai-
komos neperspektyviomis, vos 
ne atliekančiomis vien slaugos 
paslaugas. „Iš dalies tai yra tiesa, 
nes kai nebėra Gimdymo, Chirur-
gijos, Vaikų ligų skyrių, nedaug 
kas ir telieka“, – apgailestavo 
pašnekovė ir pridūrė, kad Igna-
linos ligoninė visgi ieško spren-

dimų, kaip privilioti naujus dar-
buotojus ir jau gali pasidžiaugti 
keliais jaunais gydytojais: oftal-
mologe, endokrinologe, reabili-
tologe, Priėmimo-skubios pagal-
bos skyriaus gydytoju.

Kaltino ydingą tvarką
A. Batūrienė kritikavo Lie-

tuvos valdžios požiūrį į rajo-
nų ligonines. Anot jos, akcen-
tuojamos pirminės sveikatos 
priežiūros paslaugos. Tai, A. Ba-
tūrienės nuomone, galbūt ir tei-
singa, nes žmonės turi iš anksto 
rūpintis savimi bei prižiūrėti savo 
sveikatą. Bet pirminės sveikatos 
priežiūros centrų finansavimas 
priklauso nuo registruotų pacien-
tų skaičiaus, o antrines paslaugas 
teikiančioms įstaigoms apmo-
kama pagal vizitų kiekį. „Mums 
mokama už pirmą, ketvirtą, sep-
tintą ir t. t. apsilankymus, o gydy-
tojas antrą ir trečią konsultacijas, 
galima sakyti, suteikia nemoka-
mai, nors darbo užmokestį gydy-
tojui mes vis tiek turime mokė-
ti, – aiškino A. Batūrienė. – Nors 
esame nepelno siekianti organi-

zacija, vis tiek turime gauti paja-
mas, o tokia tvarka mums trukdo 
uždirbti pakankamai. Privačios 
klinikos ima pinigus už kiekvieną 
vizitą, kiekvieno dokumento už-
pildymą, tyrimą ar panašiai, todėl 
jos ir klesti.“

Pasak pašnekovės, manoma, 
kad Konsultacijų polikliniko-
je dirbančiam gydytojui užten-
ka vienos konsultacijos. „Bet juk 
būna visokių situacijų, – kalbė-
jo direktorė, – kartais turi būti 
atliekami išsamesni tyrimai, ku-
rių negali paskirti šeimos gydy-
tojas, pavyzdžiui, kompiuterinė 
tomografija ar magnetinis rezo-
nansas. Be to, reikalingas grįž-
tamasis ryšys, kad būtų suteikta 
kokybiška pagalba, ir žmogus po 
gydymo vėl galėtų grįžti į įprastą 
gyvenimo ritmą, būtų produkty-
vus sau, šeimai ir valstybei.“

Vykdo projektą
Tačiau ligoninės darbuoto-

jai nesiruošia pasiduoti, rengia 
projektus ir juose dalyvauja. Pa-
sak ligoninės vadovės, šiuo metu 
taip pat įgyvendinamas projek-
tas „Geriatrijos dienos stacionaro 
ir ambulatorinių paslaugų plėtra 
VšĮ Ignalinos rajono ligoninėje“, 
praplėsiantis geriatrijos paslau-
gų spektrą. „Tai projektas, skirtas 
vyresnio amžiaus žmonėms, sie-
kiant pagerinti jų sveikatą, – pa-
sakojo A. Batūrienė. – Netrukus 
bus pradėti remonto darbai buvu-
siame Vaikų ligų skyriuje, įsigyta 
įranga, ieškosime reikalingų dar-
buotojų – gydytojo geriatro arba 
vidaus ligų gydytojo, kinezitera-
peuto, ergoterapeuto.“

Direktorė tikėjosi, kad atsiras 
garbaus amžiaus Ignalinos mies-
to ir rajono gyventojų, kurie no-
rės pasinaudoti šiomis paslaugo-
mis, gerinant sveikatą, mažinant 
liekamuosius reiškinius po insul-
to ar kitos ligos, arba tiesiog len-
gvinant įvairius kitus negalavi-
mus, mankštinantis.
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Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro specialistai 
primena:

Dirbtinio apšvietimo lygius 
reglamentuoja higienos nor-
mos, bet jos taikomos ugdy-
mo įstaigų patalpoms. Tačiau 
kai kuriuos bendruosius prin-
cipus galima būtų pritaiky-
ti ir namuose įrengtam mo-
kinio kampeliui. Specialistai                            
rekomenduoja:

• mokinio vietą įrengti taip, 
kad natūralus apšvietimas 
būtų kairėje pusėje. Kadan-
gi šiuo metu natūralus apšvie-
timas dieną nėra pakanka-

Kokia turėtų būti mokymosi vieta namuose?
Pasaulinės COVID-19 pandemijos iššūkiai vis 

dar nesibaigia. Antrasis karantinas daugeliui 
besimokančiųjų bendrojo lavinimo mokyklose 
vėl sugrąžino nuotolinį mokymąsi ir darbą prie 
kompiuterio. Todėl labai svarbu, kad šiuo metu, 
kada už lango ir dieną gana niūru bei natūra-
lus apšvietimas nėra pakankamas, mokinio mo-
kymosi vieta būtų pakankamai apšviesta net ir 
dienos metu.

mas, kartu naudoti ir dirbtinį                   
apšvietimą;

• patalpa, kurioje moko-
si vaikas, turėtų būti apšvies-
ta vienodai, nes esant per ma-
žam apšvietimo lygiui akys 
pavargs nuo įtampos, o esant 
per dideliam – patirs akinimo 
efektą. Pasitikrinkite, ar jūsų 
namuose pakankamas apšvie-
timo sistemos galingumas, nes 
tik taip bus užtikrintos tinka-
mos dirbtinio apšvietimo ver-
tės (1 kv. m grindų ploto turėtų 
tekti 20 W), ar šviestuvai kam-
baryje išdėstyti taip, kad nuo 
bet kurios kambario vietos iki 

Vaikams reikėtų priminti, kad ir mokantis namuose būtina daryti pertraukas – pajudėti, 
pasportuoti, atlikti keletą pratimų akių nuovargiui pašalinti

artimiausio šviestuvo yra ne 
daugiau kaip 4 m. Jei to nėra, 
papildomai naudokite vietinį 
apšvietimą;

• jei vaikas jau turi regėji-
mo sutrikimų, mokymosi vie-
toje papildomai 
turėtų būti nau-
dojamas vietinis 
apšvietimas. Sta-
linė lempa turė-
tų būti su gaub-
tu, kad vaiko 
neakintų, apati-
nė dalis plates-
nė, kad vienodai 
apšviestų darbi-
nį paviršių. Sta-
tykite ją vaiko 
kairėje pusėje, 
taip išvengsite 
šešėlių ant dar-
binio paviršiaus. 
Stebėkite, kad 
vaikas nedirbtų 
vien tik prie sta-
linės lempos, nes 
tokiu atveju su-

sidaro ryškus kontrastas tarp 
apšviesto paviršiaus ir tamsios 
patalpos – dar labiau vargina-
mos akys;

• priminkite vaikui, kad kaip 
ir mokykloje, taip ir namuose 

būtina daryti pertraukas tarp 
užsiėmimų, kurių metu pri-
valu atsitraukti nuo kompiu-
terio. Vaikas galėtų pajudėti, 
pasportuoti, taip pat atlikti ke-
letą pratimų akių nuovargiui                                 
pašalinti.

NVSC Utenos 
departamento inf.

Ignalinos rajono savivaldybės 
administracijos pranešimas
Dėl pėsčiųjų perėjos 
žymėjimo Turistų ir Laisvės 
gatvių sankryžoje 

Tarybos narys ir redaktorius 
turėtų išmanyti, kad vieni keliai 
yra tvarkomi ir prižiūrimi Savival-
dybės, o kiti priklauso VĮ Lietu-
vos automobilių kelių direkcijai, 
ir, be jos leidimo bei sutikimo, 
savivaldybė negali atlikti jokių 
darbų tuose keliuose, netgi pa-
žymėti perėjos. Taip yra ir su Tu-
ristų gatve, nutiesta  valstybinės 
reikšmės kelio Nr. 114 Molėtai–
Kaltanėnai–Ignalina atkarpo-
je. Savivaldybės administracijos 
Saugaus eismo komisija kreipė-
si į Kelių direkciją dėl perėjos žy-
mėjimo, bet 2020 m. sausio 29 
d. gautame atsakyme rašoma, 
kad šis klausimas bus svarsto-
mas tik 2022 m., nes iki tol visi 
darbai jau yra suplanuoti. Patei-
kiame Kelių direkcijos rašto cita-
tą: „Visos nesaugios ir Pėsčiųjų 

perėjimo per kelius ir gatves or-
ganizavimo taisyklių reikalavimų 
neatitinkančios pėsčiųjų perė-
jos bus tvarkomos pagal suda-
rytą prioritetinę eilę. Nustatyta, 
kad valstybinės reikšmės kelių 
tinkle yra 1721 pėsčiųjų perė-
ja, kurią reikia atnaujinti ar pa-
naikinti. Visas esamas pėsčiųjų 
perėjas planuojame sutvarky-
ti iki 2022 m. Kol nebus sutvar-
kytos esamos perėjos, naujos 
bus rengiamos tik įgyvendinant 
rekonstravimo projektus. Jūsų 
rašte pateiktą informaciją vertin-
sime planuodami naujų pėsčiųjų 
perėjų poreikį ateityje. Atkreipia-
me dėmesį, kad naujas perėjas 
taip pat rengsime tik pagal pri-
oritetinę eilę. Papildomai infor-
muojame, kad, siekiant įrengti 
naują pėsčiųjų perėją, įrengimo 
vieta turi atitikti eismo intensy-
vumo ir eismo saugos kriterijus, 
todėl pėsčiųjų perėjimo per ke-
lią organizavimo priemonės tipo 
parinkimas priklausys nuo minė-

tų kriterijų. <…>“. 
Galima tik apgailestauti, kad 

procedūros yra ilgai trunkančios 
ir sudėtingos, o Savivaldybė, 
kaip jai priekaištaujama, net ir 
saugaus eismo gerinimui skirtų 
lėšų negali panaudoti savo nuo-
žiūra – be kelio savininko suti-
kimo. Taigi, paprastai sakant, 
perėjos patys, net ir labai norė-
dami, nepažymėsime. Tačiau tai 
nereiškia, kad šis klausimas už-
mirštas ar kad, kaip labai patin-
ka rašyti J. Baltakiui, meras ne-
vykdo pažadų. 

Dėl Ignalinos autobusų 
stoties tualeto

Tarybos narys ir žurnalistas 
labai vaizdžiai papasakojo isto-
riją apie Lietuvos televizijos fil-
muotą laidą ir mero Justo Rasi-

ko pažadą sutvarkyti Ignalinos 
autobusų stoties tualetą, aprašė 
neseniai naujai pastatytą ir, esą, 
dažniau užrankintą nei atvirą. 
Tiesa ta, kad filmavimas vyko ir 
pažadas duotas ne prieš pusan-
trų metų, kaip minėta, o prieš 

metus. Žinoma, tenka pripažinti, 
kad kokybiško ir nebrangaus tu-
aleto paiešką, pirkimų procedū-
ras labai pristabdė karantinas. 
Visgi, lapkričio pradžioje prie 
Ignalinos autobusų stoties pra-
dėjo veikti naujas, jaukus kon-
teinerinis apšildomas tualetas, 
pritaikytas neįgaliesiems (ar-
timiausiu metu bus įrengtas ir 
įvažiavimas). Savivaldybės va-
dovai džiaugiasi, kad pavyko už 
palyginti nedidelę kainą įsigyti 
geros kokybės pirkinį.

Tualeto darbo laikas dera su 
stoties darbo laiku – nuo 6 iki 
18 val. Kaip sakė Ignalinos au-
tobusų parko direktorius Po-
vilas Zabolevičius, šiuo metu 
nėra galimybės palikti atrakin-
tą tualetą be priežiūros, nes jau 
per tokį trumpą laiką pasitaikė 
vagysčių. Manoma, kad toks 
darbo laikas tikrai patenkina 
autobusų stoties lankytojų, ke-
leivių poreikius, ypač dabar, kai 
važiavimo srautai yra minima-
lūs. Klausimas dėl pačios auto-
busų stoties infrastruktūros ge-
rinimo taip pat nėra atidėtas ir 
bus sprendžiamas.

Ignalinos rajono 
savivaldybės administracija

Pradžia 2 psl.

Ignalinos autobusų stotyje neseniai pastatytas naujas 
konteinerinis tualetas

Tualetu gali naudotis ir neįgalieji

Tualeto patalpa yra apšildoma ir su visais patogumais
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Platinamas nemokamai
Utenoje ir rajone 10 600
Ignalinoje 1 800
Zarasuose 2 200
Anykščiuose 3 400
Molėtuose 2 000
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ŠILUMOS SIURBLIAI: „oras-vanduo“ - „oras-oras“
KONDICIONIERIAI

PARDUODAME – MONTUOJAME
Prekyba išsimokėtinaiIĮ „Utenos montuotojai“

Tel. 8 687 76 000
Mus rasite ir Kupiškio g. 51-73, Utenoje, tel. 8 655 99 505.

NAUJA: 
• dantų kanalų gydymas mikroskopu, 
• 3D kompiuterinė tomografija, ištyrimas tiksliausia 
radiologinės diagnostikos priemone.

Vaižganto g. 22-125, tel. 8 655 95 776.

Dyzeliniai stovėjimo 
šildytuvai 12–24 v.

Automobiliams, traktoriams, 
autobusams ir kitoms 

transporto priemonėms.
Kaina nuo 200 eurų.

8 698 41 079

SUTAUPYKITE IKI 150 EUR!
UŽSISAKYKITE 

DABAR, PRADĖKITE 
MOKĖTI PAVASARĮ!
BUITINIŲ NUOTEKŲ 
VALYMO ĮRENGINIAI

(„Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, 
„August“, „Švaistė“, „Biomax“ ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS
Įrenginių montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI 

IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai 

konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80 106

„Bajorų žuvis“ – 
ne tik kasdieniam, bet 
ir šventiniam stalui!!!
Prekiaujame rūkyta, 
sūdyta, marinuota bei 
šaldyta produkcija.

Mūsų žuvies ieškokite savo 
miesto parduotuvėse.

Molėtų g. 74, Utena
Tel. 8 688 88 711

Garažų g. 4, Utena
autokampas@gmail.com
Tel.: 8 600 95 065, 8 683 39 399 

ANTIKIROZINIS CENTRAS



AB IMEDA
• Lauko baldų gamyba;
• Medienos pjovimas, 

obliavimas;
• Malkų pardavimas;

• Smulkaus remonto darbai;
Telefonas pasiteirauti 

8 655 11 451.
• Sandėliavimo ir / ar 
komercinių patalpų 

nuoma Ignalinos mieste.
Telefonas pasiteirauti 

8 616 85 140.

Gaminame vartus, tvoras, katilus pirtims, durų lankstus, 
rankenas, laiptus, stogų konstrukcijas, įvairias kalviškas 

detales pagal individualius užsakymus.

Tel. 8 655 77 000

Utenos kalviai

NUSIBODO 
RUTININIS DARBAS?
Austrijos finansų kompanija 

ieško darbuotojų Utenos 
apskrityje ir siūlo solidų 

atlygį, kuris priklauso nuo 
pasiekto rezultato, karjeros 

galimybes, sėkmingą ir 
draugišką komandą, nuo 
Jūsų tikslų priklausantį 

darbo grafiką, profesionalią 
mokymo programą.

Darbo pokalbiui registruotis 
tel. 8 686 95 373.

Donelaičio g. 10-206,  
Utena.

MAGIŠKOS IDĖJOS
• Kalėdiniai vainikai
• Gėlių pristatymas
• Įmonių dekoras
• Dovanų pakavimas
Mus rasite: Aušros g. 26B

Tel. 8 698 41 133
FB „Magiškos idėjos“

• VAŽIUOKLĖS REMONTAS
• PARUOŠIMAS TECHNINEI APŽIŪRAI
• TEPALŲ, FILTRŲ KEITIMAS
• RATLANKIŲ LYGINIMAS, VIRINIMAS
• ALIUMINIO VIRINIMO DARBAI
• DUSLINTUVŲ REMONTAS
• KOMPIUTERINĖ DIAGNOSTIKA
• KONDICIONAVIMO SISTEMŲ REMONTAS, PILDYMAS
• ŽIBINTŲ ŠVIESŲ AUKŠČIO REGULIAVIMAS
• KITI REMONTO DARBAI

Metalo g. 9, Utena
Tel. 8 685 86 858FREONO R-1234yf PILDYMAS

PADANGŲ MONTAVIMAS,BALANSAVIMAS

Kavinė ABU
„Kūčių vakarienė 

į namus“
Negaišk laiko virtuvėje! 
Praleisk laiką su šeima.
Siūlome net 12 patiekalų 

Kūčių vakarienei.

Rezervuoti tel. 8 687 97 766.

LIETUVIŠKAS 
DURPIŲ KURAS 
JŪSŲ NAMAMS: 

durpių briketai, gabalinės kuro 
durpės ir durpių granulės.
Didelė kaitra, pristatymas. 

UAB „Durpeta“, Kupiškio r.                                                                     
Tel.: 8 615 79 101, 

(8 459) 38 303.

PASLAUGOS

LANGIMA. Plastikinių langų, durų, remon-
tas, reguliavimas, montavimas. Langai, 
„roletai“, tinkleliai nuo uodų. Dirbame ir 
savaitgaliais. Tel. 8 684 05 526                      UD-813

UAB „Renesansas“ nemokamai išk-
erta ir išveža krūmus ž. ū. paskirties 
žemėse. Plotas ne mažiau kaip 1 ha. 

Parduodame malkas. Tel. 8 662 28 119                                                                                
UDS-741

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDY-
MAS. Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išti-
sus metus! Garantija, aptarnavimas. www.
Melkerlita.lt; tel.: 8 686 83 265 (Rolandas),                                       
8 616 08 020 (Linas)                                            UDS-504

Greitai ir kokybiškai betonuojame grin-
dis, atliekame paruošiamuosius darbus.                                          

Egidijus, tel. 8 694 40 735                                                                                 
UDS-027

Arboristų paslaugos: pavojingų 
medžių pjovimas, genėjimas, surišimas.                                                           

Tel. 8 627 25 612                                                                               
UD-234

Kokybiškai atlieku vidaus apdailą: dedu lami-
natą, klijuoju plyteles, tapetuoju, glaistau, da-
žau ir kt. Tel. 8 610 39 267                                 UD-500

Atliekame vidaus ir lauko darbus: 
„gipso“ sukimas, dažymas, plytelės, 

grindys, stogai, tvoros, malkinės ir kt.                                                                       
Tel. 8 652 86 122                                                                                 

UD-175

Minkštų baldų pervilkimas ir remontas. 	
Tel. 8 686 48 394                                                    UD-110 

DARBAS

Medžio apdirbimo įmonei reikalingi darbuo-
tojai. Patirtis nebūtina, apmokome darbo vie-
toje. Darbas Sudeikiuose. Darbo užmokestis 
1 000 Eur (bruto). Susisiekite tel. 8 615 10 765 
UD-163

Reikalingas lietuvių kalbos korepetitorius 
mergaitei, besimokančiai trečioje klasėje. 

Tel. 8 626 53 388 UD-172

Reikalingi darbuotojai: internetinių skelbimų 
administratorius, automobilių šaltkalvis, dar-
bininkas automobiliams ardyti. 		
Tel. 8 698 45 079                                                   UD-170

Darbas Airijoje 2021 01 04. Statyba-langų 
montuotojas (apmokome); airiška sutartis, 
socialinės garantijos; anglų k.; teisės – B (C pri-
valumas); 2 888 Eur per mėn. „į rankas“. 	
Tel. 8 649 26 266, el. p. jugum@jugum.lt UDS-736

Reikalingas vairuotojas-ekspeditorius. Reika-
lavimai: atsakingumas, C1, C, CE kat., 95 kodas. 
Darbas Utenoje. Tel. 8 684 41 641                UDS-728

PERKA

Skubiai ir greitai nupirksiu sodybą 
ar namą. Sumokėsiu grynaisiais. 
Įdomus kiekvienas pasiūlymas.                                                                    

Tel. 8 608 44 340                                                                          
UD-007

Galiu skubiai nupirkti butą. Atsiskaitau iš 
karto. Svarbus kiekvienas pasiūlymas. 	
Tel. 8 622 67 994                                                                           UD-008

Ieškau pirkti 1 kambario buto Utenoje, 
pageidautina I–III aukštas, renovuotame 
name, siūlyti visus variantus.		
 Tel. 8 657 67 375                                                    UD-600

Perku namą mieste arba sodybą, žemės ar 
miško sklypą vaizdingoje vietoje. Žinan-
tys siūlykite, atsilyginsiu. Tel. 8 684 44 444                                                                                                           
UD-178

Viena didžiausių įmonių Lietuvoje                        
perka miškus su žeme, gali būti                                                                                       

ir iškirsti. Laukiame 
pasiūlymų ir iš tarpininkų.                                                                        

Tel. 8 635 77 777                                                                                                
UDS-556

Brangiai perku senus eglutės žaisliukus. 
Atvažiuoju į namus. Tel. 8 653 96 521                        
UD-159

Įmonė brangiai perka galvi-
jus, atsiskaito iš karto, išsiveža.                                                               

Tel.: 8 686 54 826,                                                                       
8 684 40 534                                                                               

UDS-499

Visoje Lietuvoje perkame galvijus, išvežame į 
ES šalis. Pasiimame skubiai. Tel. 8 616 24 730 
UDS-034

MALKŲ SUPIRKTUVĖ. Superku įvairias malkas, 
pjaunu, skaldau malkas jūsų namuose.	
 Tel. 8 601 12 351                                                   UD-942

Superkame automobilius! 
Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus.                                                      

Su defektais ar be jų. Sutvarkome 
dokumentus, atsiskaitome 

iškart. Pasiimame patys.                                                         
Tel. 8 672 03 225                                                                             

UD-802

PARDUODA

Parduodu 3-ijų kambarių butą Kirdeikių k. 	
Tel. 8 650 55 135                                                  UD-105

Parduodu kilnojamąjį namelį, pritaikytą 
poilsiui. Tel. 8 676 59 093                               UD-168

Parduodu kaimiškus vištų kiaušinius. Kaina 
1,70 Eur už 10 vnt. Tel. 8 622 27 833                UD-174

Pasvalio r. ŽŪB „Girsūdai“ parduoda 
šienainį, šieną, šiaudus „rulonais“.                              
Tel.: 8 614 58 834, 8 614 58 598                                                                       

UDS-278

Parduodame beržo ir ąžuolo briketus be 
žievės ir priemaišų. Kaina 110 Eur už t. Mo-
kate už kilogramus, o ne paletę! 		
Tel. 8 625 26 651                                                 UDS-635

UAB „Utenos gelžbetonis“ parduoda vie-
tinės gamybos pjuvenų briketus ir 8 mm 
diametro pjuvenų granules. Pristatymas 
Utenos mieste nemokamas. Tel. pasiteirau-
ti: (8 389) 69 666, 8 614 59 869               UDS-522

Parduodame sausas ąžuolo, beržo malkas. Pa-
letės kaina 20 Eur, maišo (250 kg) – 15 Eur. 	
Tel. 8 625 26 651                                                UDS-743

Parduodu malkas kaladėlėmis ir rąsteliais. 
Atvežu. Tel. 8 608 51 317                                UD-166 

PARDUODU SKALDYTAS MALKAS – ilgis ir 
stambumas derinamas individualiai. Atvežu. 
Tel. 8 676 82 388                                                  UD-114 

MALKOS Į NAMUS. Parduodu malkas kala-
dėlėmis ir skaldytas. Pristatau į vietą. Išra-
šau sąskaitas. Tel. 8 616 86 018                 UD-941

PARDUODAMOS SAUSOS SKALDY-
TOS MALKOS. Tel.: 8 698 19 008,                                                             

8 612 43 733.                                                                                         
PERKAME MIŠKUS,                                                                               
KONSULTUOJAME.                                                          

UDS-914

IGNALINA

Superkame visų markių automobilius, mo-
tociklus. Tvarkingus ir nevažiuojančius. 	
Tel. 8 604 55 326                                                  UD-150

KEIČIA 

Keičiu vieno kambario butą į trijų kambarių 
butą. Butas yra Dauniškio mikrorajone, Vaiž-
ganto g. 52. 3 aukštas. Maži mokesčiai. Domi-
na Dauniškio, Aukštakalnio mikrorajonai. 	
Tel. 8 612 47 934                                                    UD-169

NUOMA

Išnuomoju 1 kambario butą bendrabutyje. Yra 
keletas baldų. Tel. 8 621 26 269                        UD-177

SKELBIMAI APSKRIČIAI 2020 m. gruodžio 5 d.
„Dienos Reklama“2



TELEVIZIJOS PROGRAMA 2020 m. gruodžio 5 d. „Dienos Gidas“

Dėl galimų pasikeitimų 
TV PROGRAMOJE redakcija neatsako.

06.00 Apie žūklę. 
06.30 Labas vakaras, Lietuva.
08.30 Nuo... Iki...
09.30 Gyvūnų pasaulis.
10.00 KK2.
10.30 KK2.
11.00 KK2.
11.30 KK2.
12.00 Bučiuoju. Rūta.
13.00 KK2 penktadienis.
14.30 Žinios.
15.30 Gyvūnų pasaulis.
16.00 Senovės atradimai.
17.00 Info diena.
19.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
20.00 Info diena.
21.00 Senovės atradimai.
22.00 Labas vakaras, Lietuva.
00.00 Dabar pasaulyje.
00.30 Info diena.
03.05 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
04.00 Info diena.
05.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.

PIRMADIENIS, gruodžio 7 d. Vardadienius švenčia  Ambraziejus, Daugardas, Tautė, Jekaterina

05.29 Programa.
05.30 Krepšinio pasaulyje su 

V.Mačiuliu. 
06.00 Bušido ringas. 

Tarptautinis turnyras 
„BUSHIDO KOK 2020“.

06.30 Vantos lapas. 
07.00 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
08.00 „24/7“. 
09.00 Mūsų gyvūnai.
09.30 Partizanų keliais.
10.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
11.00 „Reali mistika“.
12.00 TV parduotuvė.
12.15 Mokslo ritmu. 
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Dvaro rūmai”.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.20 Sportas. Orai.
16.30 Alfa taškas. 
17.00 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas. Orai.
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
19.30 Alfa taškas. 
20.00 Reporteris. 
20.20 Sportas. Orai.
20.30 „Reali mistika“.
21.30 „Dvaro rūmai”.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas. Orai.
23.00 Alfa taškas.
23.30 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
00.30 „Reali mistika“.
01.30 „Dvaro rūmai”.
02.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.20 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 

06.15 Svaragini. Amžina 
draugystė.

08.00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris.

10.00 Kalnietis.
11.00 Tūkstantis ir viena naktis.
12.45 Būrėja.
13.20 Turtuolė varguolė.
14.20 Širdele mano.
15.30 Juodvarnis.
16.35 Labas vakaras, Lietuva. 
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021.
19.25 Sportas. Orai.
19.30 KK2.
20.00 Nuo... Iki.... 
21.00 Rimti reikalai 3.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.28 Telefoninė loterija 1634.
22.30 VAKARO SEANSAS 

Snaiperis.
01.00 Antrininkas.
02.05 Dvynys.
03.50 Volkeris, Teksaso 

reindžeris.

06.55 Tėvas Motiejus.
08.10 Dvi širdys.
10.10 Akloji.
12.25 Mentalistas.
13.20 Nusivylusios namų 

šeimininkės.
14.20 Maljorkos bylos.
15.30 Naujokai.
16.30 Bjaurusis ančiukas Niujorke.
17.30 Mano vienintelė.
19.00 Tėvas Motiejus.
20.05 Naujokai.
21.00 Šokis hip-hopo ritmu. 

Revoliucija.
23.00 Paskolinta meilė.
01.00 Mano likimas.
02.45 Viešpatavimas.
04.35 Tėvas Motiejus.

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.05 Skambantys pasauliai 
su Nomeda Kazlaus. 

07.00 Mija ir aš.
07.25 Sardinė kosmose.
07.35 Bitė Maja.
07.50 LRT pamokėlės.
08.45 Atspindžiai. 
09.15 Labas rytas, Lietuva.
11.45 Klausimėlis.lt.
12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
12.15 Kas geresnio, kaimyne? 
12.40 Krikščionio žodis. 
12.55 Laisvė ir kūryba. 30 

nepriklausomybės metų. 
Vizualieji menai. 

13.10 Kultūros diena.
14.05 XIX respublikinis vaikų 

ir jaunimo muzikos 
festivalis „Mes – 
Pasaulis“. 

15.30 Muzikinis intarpas.
15.50 Premjera. Sardinė 

kosmose.
16.00 Bitė Maja.
16.15 Mija ir aš.
16.40 Gamina vaikai. 
17.10 Dvynukės.
18.05 Kostiumuotieji.
18.50 Klausimėlis.lt.
19.05 Išpažinimai. 
19.35 Premjera. Gyvenimas 

su ugnikalniais.
20.30 Panorama. 
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 Festivalis „Naujasis 

Baltijos šokis“. Premjera. 
Didieji vaiduokliai.

22.30 Aš žinau tą smoką. 
23.30 Pasivaikščiojimai. 
24.00 DW naujienos rusų kalba.
00.15 Dabar pasaulyje. 
00.40 Šok su žvaigžde. 
02.40 „Chopin Jazz Inn“ su 

Evelina Sašenko.
03.50 Muzikinis intarpas.
04.10 Smalsumo genas. 
04.40 Mokslo sriuba. 
05.05 Pasaulio Lietuva.
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06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Labas rytas, Lietuva.
06.30 Žinios. Orai.
06.37 Labas rytas, Lietuva.
09.00 Alpių detektyvai.
09.45 Miuncheno kriminalinė 

policija.
10.35 Premjera. Tarnauti ir 

ginti.
11.30 Kas ir kodėl? 
12.00 Savaitė. 
13.00 Ryto suktinis su Zita 

Kelmickaite. 
13.30 Piniginės reikalai. 
14.00 Žinios. Orai.
14.20 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.15 Laba diena, Lietuva.
15.45 Įdomiosios pamokos. 

Būkim drauge. 
16.40 Premjera. Seselė Beti.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl? 
18.30 Klauskite daktaro. 
19.30 Zachor. Atsimink. 
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 LRT forumas. 
22.30 Dviračio žinios. 
23.00 Premjera. Komanda.
24.00 Alpių detektyvai.
00.45 Klausimėlis.lt.
01.00 LRT radijo žinios.
01.05 Klauskite daktaro.
02.00 LRT radijo žinios.
02.05 Zachor. Atsimink.
03.00 Panorama.
03.30 Dienos tema.
03.50 Sportas. Orai.
04.00 LRT radijo žinios.
04.05 LRT forumas. 
05.00 Ponių rojus.

lrt

lrt
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06.25 Bakuganas. Kovos planeta.
06.55 Ilgo plauko istorija.
07.25 Galingasis 6.
07.55 Svajonių sodai. 
08.55 Meilės sūkuryje.
10.00 Sužeisti paukščiai.
12.00 Gražuolė Lialia.
12.20 Loterija Kenoloto. 

 

PENKTADIENĮ
19.30 Paramos projekto Išsipildymo akcija koncertas

„Išsipildymo akcija“ pavirto į reiškinį, kuris tapo žinomas ir mylimas 
daugelio Lietuvos žmonių – ji tapo mūsų visų. Kasmet visuomenė buria-
ma bendriems tikslams, bendrai misijai padėti Lietuvos vaikams.

06.30 Pirmasis smuikas.
06.55 Šleivakojis.
07.05 Na, palauk! 
07.15 Boleko ir Lioleko nuotykiai.

06.05 Uošvių nepasirinksi. 
07.25 Kobra 11.
08.30 Univeras. Naujas 

bendrikas.
09.00 Autopilotas. 
09.30 Simpsonai.
11.30 Vedęs ir turi vaikų.
12.25 Pasmerkti. 
13.25 Blogas policininkas.
14.30 Sara iš ano pasaulio.
15.00 Kobra 11.
16.00 CSI kriminalistai.
17.00 Univeras. Naujas 

bendrikas.

07.30 Teletabiai.
08.00 Mano mažasis ponis.
09.00 Tėvų darželis. 
09.30 Sveikata.lt.
10.00 Likimo karuselė.
11.10 Lemties vingiai.
12.05 Gruodžio nuotaka.
14.00 Moterys meluoja geriau. 
15.00 Pavogtas likimas.
16.00 Likimo karuselė.
17.00 Lemties vingiai.
18.00 Priesaika.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI 
21.00 Norų medis.
22.50 Priesaika.
23.55 Priesaika.
01.00 TV Pagalba. 
02.50 Topmodeliai.
03.45 Kam ta meilė?. 
04.10 Kam ta meilė?. 

18.00 Atsargiai! Merginos.
19.00 Vedęs ir turi vaikų.
20.00 Nuogi ir įbauginti.
21.00 VAKARO 

PASIRINKIMAS 
Komando.

23.00 SIAUBO PIRMADIENIS 
Pjūklas 6.

00.50 Išlikimas.
02.50 Nuogi ir įbauginti.

06.00 Strėlė.

 

PENKTADIENĮ
21.00 PREMJERA Globalinė audra

Žemę vis dažniau siaubiant gamtinėms stichijoms, susivieniję geriausi 
žmonijos protai sukūrė sudėtingą palydovų sistemą, galinčią kontroliuoti 
ir keisti pasaulio orus. Pašalintas klimato kaitos pavojus leidžia lengviau 
atsikvėpti, tačiau neilgam – planetą ginti užprogramuoti palydovai įvai-
riuose pasaulio taškuose ima kelti stichines nelaimes. 
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04.00 Alfa taškas.
04.25 Partizanų keliais. 
04.45 „Reali mistika“.

12.22 Gražuolė Lialia.
13.00 Parduotas gyvenimas.
15.00 Simpsonai.
16.00 TV3 žinios. TV3 orai.
16.30 TV Pagalba.
17.20 Loterija Kenoloto.
17.22 TV Pagalba.
18.30 TV3 žinios. 
19.22 TV3 sportas. TV3 orai. 
19.30 Aktualijų laida Karštai 

su tv3.lt. 
20.30 Moterys meluoja geriau.
21.00 TV3 vakaro žinios. 
21.52 TV3 sportas. 
21.57 TV3 orai.
22.00 VAKARO KINO 

TEATRAS Paliktieji.
22.15 Loterijos Jėga ir 

Kenoloto.
22.18 Paliktieji.
00.20 Kaulai.
01.20 CSI kriminalistai.
02.20 Kobra 11.
03.25 Ką mes veikiame šešėliuose.
03.55 Kaulai.
04.55 Visi mes žmonės.
05.40 Gyvenimo išdaigos.

07.00 Mano virtuvė geriausia.
08.15 Kvapų detektyvas.
09.25 Pėdsakas.
10.20 Rozenheimo policija.
11.25 Vanity Fair. Visiškai 

slaptai.
12.30 CSI. Majamis.
13.30 Mano virtuvė geriausia.
14.55 Kvapų detektyvas.
16.00 Pėdsakas.
17.00 Info diena.
17.30 Rozenheimo policija.
18.30 Strėlė.
19.30 Privatus detektyvas 

Magnumas.
20.30 Pričiupom!.
21.00 Ištroškę greičio.
23.35 Akloji zona.
00.35 Akloji zona.
01.30 Legendų biuras.
02.30 Okupuoti.
03.15 CSI. Majamis.
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05.29 Programa.
05.30 Nauja diena. 
06.30 Alfa taškas. 
07.00 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
08.00 „Netikėtas teisingumas“.
09.00 Lietuvos miestai. 
10.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
11.00 „Reali mistika“.
12.00 TV parduotuvė.
12.15 Tiek žinių. 
12.30 Alfa taškas.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Dvaro rūmai”.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.20 Sportas. Orai.
16.30 Alfa taškas. 
17.00 Laikykitės ten. 
17.40 Mokslo ritmu.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas. Orai.
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
19.30 Alfa taškas. 
20.00 Reporteris. 
20.20 Sportas. Orai.
20.30 „Reali mistika“.
21.30 „Dvaro rūmai”.
22.30 Reporteris.
22.50 Sportas. Orai.
23.00 Alfa taškas.
23.30 Laikykitės ten. 
00.10 Mokslo ritmu. 
00.30 „Reali mistika“.

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Labas rytas, Lietuva.
06.30 Žinios. Orai.
06.37 Labas rytas, Lietuva.
07.00 Žinios. Orai. Sportas.
07.10 Labas rytas, Lietuva.
09.00 Alpių detektyvai.
09.45 Miuncheno kriminalinė policija.
10.35 Premjera. Tarnauti ir ginti.
11.30 Kas ir kodėl? 
12.00 Vartotojų kontrolė. 
13.00 Zachor. Atsimink.
14.00 Žinios. Orai.
14.20 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.15 Laba diena, Lietuva.
15.45 Įdomiosios pamokos. 
16.40 Premjera. Seselė Beti.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl? 
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 (Ne)emigrantai.
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 Nacionalinė ekspedicija.
22.30 Dviračio žinios.
23.00 Premjera. Užverbuotas 2.
23.45 Alpių detektyvai.
00.30 Šventadienio mintys.
01.00 LRT radijo žinios.
01.05 Klauskite daktaro.
02.00 LRT radijo žinios.
02.05 (Ne)emigrantai.
03.00 Panorama.
03.30 Dienos tema.
03.50 Sportas. Orai.
04.00 LRT radijo žinios.
04.05 Nacionalinė ekspedicija.
05.00 LRT radijo žinios.
05.05 Ponių rojus.

06.15 Svaragini. Amžina 
draugystė.

08.00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris.

10.00 Kalnietis.
11.00 Tūkstantis ir viena naktis.
12.45 Būrėja.
13.20 Turtuolė varguolė.
14.20 Širdele mano.
15.30 Juodvarnis.
16.35 Labas vakaras, Lietuva.
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021.
19.25 Sportas. Orai.
19.30 KK2.
20.00 Bus visko.
21.00 Rimti reikalai 3.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 VAKARO SEANSAS 

Vagių irštva.
01.15 Antrininkas.
02.25 Snaiperis.
04.25 Volkeris, Teksaso 

reindžeris.

06.55 Tėvas Motiejus.
08.10 Dvi širdys.
10.10 Akloji.
12.25 Mentalistas.
13.20 Nusivylusios namų 

šeimininkės.
14.20 Tėvas Motiejus.
15.30 Naujokai.
16.30 Bjaurusis ančiukas Niujorke.
17.30 Mano vienintelė.
18.55 Tėvas Motiejus.
20.05 Naujokai.
21.00 Aš gyvas.
22.35 Paskolinta meilė.
00.35 Mano likimas.
02.25 Šokis hip-hopo ritmu. 

Revoliucija.
04.00 Tėvas Motiejus.
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06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Klaipėdos pilies džiazo 
festivalis 2019. 

07.00 Mija ir aš.
07.25 Sardinė kosmose.
07.35 Bitė Maja.
07.50 LRT pamokėlės.
08.45 Smalsumo genas. 
09.15 Labas rytas, Lietuva.
11.45 Klausimėlis.lt.
12.00 DW naujienos rusų kalba.
12.15 Kultūrų kryžkelė.
12.40 Kelias. 
13.10 Skambantys pasauliai 

su Nomeda Kazlaus.
14.00 7 Kauno dienos. 
14.30 Mokslo sriuba. 
14.55 Gyvenimas su ugnikalniais.
15.50 Sardinė kosmose.
16.00 Bitė Maja.
16.15 Mija ir aš.
16.40 Gustavo enciklopedija. 
17.10 Dvynukės.
18.05 Kostiumuotieji.
18.50 Laisvė ir kūryba. 
19.00 Ekologiška. 
19.30 Charlesas ir Diana. 
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 Dingę be žinios 1.
23.00 Istorijos detektyvai. 
23.45 Klausimėlis.
24.00 DW naujienos rusų kalba.
00.15 Dabar pasaulyje. 
00.40 Klaipėdos pilies džiazo 

festivalis 2019. 
01.30 Laisvė ir kūryba. 
01.40 Auksinis protas. 
02.55 Kultūringai su Nomeda. 
03.50 Muzikinis intarpas.
04.10 Į sveikatą! 
04.40 Stop juosta. 
05.05 Stambiu planu. 
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06.00 Info diena.
08.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
10.00 Info diena.
11.30 Labas vakaras, Lietuva.
13.30 Nuo... Iki...
14.30 Žinios. 
15.30 KK2.
16.00 Senovės atradimai.
17.00 Info diena.
19.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
20.00 Info diena.
21.00 Senovės atradimai.
22.00 Labas vakaras, Lietuva.
00.00 Dabar pasaulyje. 
00.30 Info diena.
03.05 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
04.00 Info diena.
05.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.

06.30 Snieguolė.
06.45 Skrybėliuotė.
07.05 Na, palauk!
07.15 Boleko ir Lioleko 

06.05 Uošvių nepasirinksi. 
07.25 Kobra 11.
08.30 Univeras. Naujas bendrikas.
09.00 Gyvūnų manija. 
09.30 Simpsonai.
11.30 Vedęs ir turi vaikų.
12.30 Pasmerkti. 
13.30 Blogas policininkas.
14.30 Sara iš ano pasaulio.
15.00 Kobra 11.
16.00 CSI kriminalistai.

nuotykiai.
07.30 Ežiukas Sonikas.
08.00 Benas Tenas.
08.30 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės.
09.00 Svajonių ūkis. 
09.30 Penkių žvaigždučių būstas.
10.00 Likimo karuselė.
11.10 Lemties vingiai.
12.10 Norų medis.
14.00 Moterys meluoja geriau.
15.00 Pavogtas likimas.
16.00 Likimo karuselė.
17.00 Lemties vingiai.
18.00 Priesaika.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI 
21.00 Pelenės Kalėdos.
22.55 Priesaika.
01.00 TV Pagalba.
02.55 Topmodeliai.
03.50 Kam ta meilė?. 

17.00 Univeras. Naujas bendrikas.
18.00 Atsargiai! Merginos.
19.00 Vedęs ir turi vaikų.
19.30 TIESIOGIAI FIBA čempionų 

lygos rungtynės. Vilniaus 
Rytas – Rygos VEF.

20.10 Rungtynių pertraukoje – 
laida Juodai balti raudoni. 

20.20 UEFA čempionų lygos 
rungtynės. Vilniaus Rytas 
– Rygos VEF.

21.30 Tikslo link.
21.45 UEFA čempionų lygos 

rungtynės. Paris Saint-
Germain – İstanbul 
Basaksehir FK.

23.50 Pasitikėjimas.
01.55 Išlikimas.

06.20 Bakuganas. Kovos 
planeta.

06.50 Ilgo plauko istorija.
07.25 Galingasis 6.
07.55 Aktualijų laida Karštai 

su tv3.lt.
08.55 Meilės sūkuryje.
10.00 Sužeisti paukščiai.

06.00 Strėlė.
07.00 Mano virtuvė geriausia.
08.15 Kvapų detektyvas.
09.25 Pėdsakas.
10.20 Rozenheimo policija.
11.25 Privatus detektyvas 

Magnumas.
12.30 CSI. Majamis.
13.25 Mano virtuvė geriausia.
14.55 Kvapų detektyvas.
16.00 Pėdsakas.
17.00 Info diena.
17.30 Rozenheimo policija.
18.30 Strėlė.
19.30 Privatus detektyvas 

Magnumas.
20.30 Pričiupom!.
21.00 Išminuotojų būrys.
23.45 Ištroškę greičio.
02.10 Fortitudas.
03.00 CSI. Majamis.
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11.00 Sužeisti paukščiai.
12.00 Gražuolė Lialia.
12.20 Loterija Kenoloto.
12.22 Gražuolė Lialia.
13.00 Parduotas gyvenimas.
15.00 Simpsonai.
16.00 TV3 žinios. TV3 orai. 
16.30 TV Pagalba. 
17.20 Loterija Kenoloto.
17.22 TV Pagalba. 
18.30 TV3 žinios.
19.22 TV3 sportas. TV3 orai. 
19.30 Prieš srovę. 
20.30 Moterys meluoja geriau. 
21.00 TV3 vakaro žinios. 
21.52 TV3 sportas. TV3 orai. 
22.00 VAKARO KINO 

TEATRAS Ties riba.
22.15 Loterijos Jėga ir 

Kenoloto. 
22.18 Ties riba.
00.10 Kaulai.
01.10 CSI kriminalistai.
02.05 Kobra 11.
03.10 Ką mes veikiame 

šešėliuose.
03.40 Kaulai.
04.40 Visi mes žmonės. 
05.30 Gyvenimo išdaigos.

01.30 „Dvaro rūmai”.
02.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.20 Laikykitės ten. 

Pokalbiai. 
03.50 Mokslo ritmu. 
04.00 Alfa taškas. 
04.25 Pagaliau savaitgalis. 
04.45 „Reali mistika“.

06.00 Info diena.
08.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
10.00 Info diena.
11.30 Labas vakaras, Lietuva.
13.30 Bus visko.
14.30 Žinios. 
15.30 KK2.
16.00 Senovės atradimai.
17.00 Info diena.
19.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
20.00 Info diena.
21.00 Senovės atradimai.
22.00 Labas vakaras, Lietuva.
00.00 Dabar pasaulyje. 
00.30 Info diena.
03.05 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
04.00 Info diena.
05.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.

05.29 Programa.
05.30 Nauja diena. 
06.30 Alfa taškas. 
07.00 Laikykitės ten. 
08.00 „Netikėtas teisingumas“.
09.00 Pagaliau savaitgalis. 
09.30 Mūsų gyvūnai. 
10.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
11.00 „Reali mistika“.
12.00 TV parduotuvė.
12.15 Tiek žinių. 
12.30 Alfa taškas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Dvaro rūmai”.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas. Orai.
16.30 Alfa taškas. 
17.00 #NeSpaudai. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas. Orai.
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
19.30 Alfa taškas. 
20.00 Reporteris.
20.20 Sportas. Orai.
20.30 „Reali mistika“.
21.30 „Dvaro rūmai”.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas. Orai.
23.00 Alfa taškas.
23.30 #NeSpaudai. 
00.30 „Reali mistika“.
01.30 „Dvaro rūmai”.
02.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.20 #NeSpaudai. 
04.00 Alfa taškas. 
04.25 Mūsų gyvūnai. 
04.45 „Reali mistika“.

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Labas rytas, Lietuva.
06.30 Žinios. Orai.
06.37 Labas rytas, Lietuva.
09.00 Alpių detektyvai.
09.45 Miuncheno kriminalinė 

policija.
10.35 Premjera. Tarnauti ir 

ginti.
11.30 Kas ir kodėl?
12.00 Nacionalinė ekspedicija.
13.00 (Ne)emigrantai. 
14.00 Žinios. Orai.
14.20 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.15 Laba diena, Lietuva.
15.45 Įdomiosios pamokos. 

Būkim drauge.
16.40 Premjera. Seselė Beti.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Pasaulio puodai.
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 Gimę tą pačią dieną. 
22.30 Dviračio žinios. 
23.00 Premjera. Rožės vardas.
23.55 Alpių detektyvai.
00.45 Klausimėlis.lt.
01.00 LRT radijo žinios.
01.05 Klauskite daktaro. 
02.00 LRT radijo žinios.
02.05 Pasaulio puodai. 
03.00 Panorama.
03.30 Dienos tema.
03.50 Sportas. Orai.
04.00 LRT radijo žinios.
04.05 Gimę tą pačią dieną.
04.55 Ponių rojus.

06.15 Svaragini. Amžina 
draugystė.

08.00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris.

10.00 Kalnietis.
11.00 Tūkstantis ir viena naktis.
12.45 Būrėja.
13.20 Turtuolė varguolė.
14.20 Širdele mano.
15.30 Juodvarnis.
16.35 Labas vakaras, Lietuva.
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021. 
19.25 Sportas. Orai.
19.30 KK2. 
20.00 VIDO VIDeO. 
21.00 Rimti reikalai 3.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 VAKARO SEANSAS 

Dingusi.
01.25 Narkotikų prekeiviai.
02.30 Vagių irštva.
04.40 Volkeris, Teksaso 

reindžeris.

06.55 Tėvas Motiejus.
08.10 Dvi širdys.
10.10 Akloji.
12.25 Mentalistas.
13.20 Nusivylusios namų 

šeimininkės.
14.20 Tėvas Motiejus.
15.30 Naujokai.
16.30 Bjaurusis ančiukas 

Niujorke.
17.30 Mano vienintelė.
18.30 Tėvas Motiejus.
20.00 Naujokai.
21.00 DETEKTYVO 

VAKARAS Aš gyvas.
22.50 Paskolinta meilė.
00.50 Mano likimas.
02.40 Aš gyvas.
03.55 Tėvas Motiejus.
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06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Klaipėdos pilies džiazo 
festivalis 2019. „Electro 
Delux Band“.

06.50 Šoka Lietuva.
07.00 Mija ir aš.
07.25 Sardinė kosmose.
07.35 Bitė Maja.
07.50 LRT pamokėlės.
08.45 Į sveikatą! 
09.15 Labas rytas, Lietuva.
11.45 Klausimėlis.lt.
12.00 DW naujienos rusų kalba.
12.15 Kultūrų kryžkelė. 

Menora. 
12.40 Atspindžiai. 
13.10 Pasaulio Lietuva. 
14.00 Čia – kinas. 
14.30 Šoka Lietuva.
14.40 Laisvė ir kūryba. 
14.50 Charlesas ir Diana. Visa 

tiesa apie jų vestuves.
15.50 Premjera. Sardinė 

kosmose.
16.00 Bitė Maja.
16.15 Mija ir aš.
16.40 Mūsų gyvūnai. 
17.10 Dvynukės.
18.05 Kostiumuotieji.
18.50 Klausimėlis.lt.
19.05 Atspindžiai.
19.35 Premjera. Mokslo ir 

terorizmo akistata.
20.25 7 Kauno dienos. 
20.55 Krepšinis. Europos taurė. 

Antverpeno „Telenet Giants“ 
– Panevėžio „Lietkabelis“. 

23.00 Nepaprastas žmonių ir 
gyvūnų ryšys.

23.30 Kelias į namus. 
24.00 DW naujienos rusų kalba.
00.15 Dabar pasaulyje. 
00.40 Klaipėdos pilies džiazo 

festivalis 2019. „Electro 
Delux Band“. 

01.30 Šoka Lietuva.
01.40 Vasaros festivaliai. 
03.10 Stambiu planu. 
04.05 Pirmą kartą. 
04.10 Ekologiška.
04.35 Vilniečiai. Kęstutis 

Makariūnas. 
05.05 Kultūringai su Nomeda. 

06.20 Bakuganas. Kovos planeta.
06.50 Ilgo plauko istorija.
07.25 Galingasis 6.
07.55 Prieš srovę. 
08.55 Meilės sūkuryje.
10.00 Sužeisti paukščiai.
11.00 Sužeisti paukščiai.
12.00 Gražuolė Lialia.
12.20 Loterija Kenoloto.

12.22 Gražuolė Lialia.
13.00 Parduotas gyvenimas.
15.00 Simpsonai.
16.00 TV3 žinios. TV3 orai. 
16.30 TV Pagalba. 
17.20 Loterija Kenoloto. 
17.22 TV Pagalba. 
18.30 TV3 žinios.
19.22 TV3 sportas. TV3 orai. 
19.30 Gero vakaro šou. 
20.30 Moterys meluoja geriau. 
21.00 TV3 vakaro žinios. 
21.52 TV3 sportas. 
21.57 TV3 orai. 
22.00 VAKARO KINO TEATRAS 

Mano didelės storos 
graikiškos vestuvės 2.

22.25 Vikinglotto. 
22.30 Mano didelės storos 

graikiškos vestuvės 2.
23.15 Loterijos Jėga ir Kenoloto. 
23.18 Mano didelės storos 

graikiškos vestuvės 2.
00.05 Kaulai.
01.05 CSI kriminalistai.
02.05 Kobra 11.
03.05 Ką mes veikiame šešėliuose.
03.35 Kaulai.
04.35 Visi mes žmonės.
05.25 Gyvenimo išdaigos. 

06.30 Žilas lokys.
06.50 Dūdelė ir ąsotėlis.
07.05 Na, palauk!
07.15 Boleko ir Lioleko nuotykiai.
07.30 Ežiukas Sonikas.

06.05 Uošvių nepasirinksi.
07.25 Kobra 11.
08.30 Univeras. Naujas 

bendrikas.
09.00 Vienam gale kablys.
09.30 Atsargiai! Merginos.
10.25 Simpsonai.
11.55 Vedęs ir turi vaikų.
12.25 Pasmerkti. 
13.25 Blogas policininkas.
14.25 Sara iš ano pasaulio.

06.00 Strėlė.
06.55 Mano virtuvė geriausia.
08.15 Kvapų detektyvas.
09.25 Pėdsakas.
10.20 Rozenheimo policija.
11.25 Privatus detektyvas 

Magnumas.
12.30 CSI. Majamis.
14.55 Kvapų detektyvas.
16.00 Pėdsakas.
17.00 Info diena.
17.30 Rozenheimo policija.
18.30 Strėlė.
19.30 Privatus detektyvas 

Magnumas.
20.30 Pričiupom! 
21.00 Šakalas.
23.30 Išminuotojų būrys.
02.10 Fortitudas.
03.00 CSI. Majamis.

08.00 Benas Tenas.
08.30 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės.
09.00 La Maistas. 
09.30 Virtuvės istorijos.
10.00 Likimo karuselė.
11.00 Lemties vingiai.
12.00 Pelenės Kalėdos.
14.00 Moterys meluoja geriau. 
15.00 Pavogtas likimas.
16.00 Likimo karuselė.
17.00 Lemties vingiai.
18.00 Priesaika.
19.00 Priesaika.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI 
21.00 Kalėdų meilė.
22.50 Priesaika.
01.00 TV Pagalba.
02.50 Topmodeliai.
03.45 Kam ta meilė?. 
05.30 Topmodeliai.

14.55 Kobra 11.
17.00 Univeras. Naujas 

bendrikas.
18.00 Atsargiai! Merginos.
19.00 Vedęs ir turi vaikų.
20.00 Nuogi ir įbauginti.
21.00 Tikslo link. 
21.45 TIESIOGIAI UEFA 

čempionų lygos rungtynės.  
Olympiacos FC  – FC Porto.

23.50 Pasitikėjimas.
00.55 Išlikimas.
02.55 Nuogi ir įbauginti.
03.55 Moterų lyga. Vyrai, 

pinigai ir meilė.
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06.00 Info diena.
08.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
10.00 Info diena.
11.30 Labas vakaras, Lietuva.
13.30 VIDO VIDeO.
14.30 Žinios. 
15.30 KK2.
16.00 Senovės atradimai.
17.00 Info diena.
19.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
20.00 Info diena.
21.00 Senovės atradimai.
22.00 Labas vakaras, Lietuva.
00.00 Dabar pasaulyje.
00.30 Info diena.
03.05 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
04.00 Info diena.
05.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
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05.29 Programa.
05.30 Nauja diena. 
06.30 Alfa taškas. 
07.00 #NeSpaudai.
08.00 „Netikėtas teisingumas“.
09.00 Deutsche Welle pristato: 

Keliautojo dienoraštis. 
09.30 Kaimo akademija. 
10.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
11.00 „Reali mistika“.
12.00 TV parduotuvė.
12.15 Tiek žinių. 
12.30 Alfa taškas. 
13.00 Nauja diena.
14.00 „Dvaro rūmai”.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas. Orai.
16.30 Alfa taškas. 
17.00 Oponentai. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas. Orai.
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
19.30 Alfa taškas. 
20.00 Reporteris. 
20.20 Sportas. Orai.
20.30 „Reali mistika“.
21.30 „Dvaro rūmai”.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas. Orai.
23.00 Alfa taškas. 
23.30 Oponentai.
00.30 „Reali mistika“.
01.30 „Dvaro rūmai”.
02.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.20 Oponentai. 
04.00 Alfa taškas. 

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Labas rytas, Lietuva.
06.30 Žinios. Orai.
06.37 Labas rytas, Lietuva.
09.00 Alpių detektyvai.
09.45 Miuncheno kriminalinė 

policija.
10.35 Premjera. Tarnauti ir ginti.
11.30 Kas ir kodėl? 
12.00 Gimę tą pačią dieną. 
13.00 Pasaulio puodai.
14.00 Žinios. Orai.
14.20 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.15 Laba diena, Lietuva.
15.45 Įdomiosios pamokos. 

Būkim drauge.
16.40 Premjera. Seselė Beti.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl? 
18.30 Klauskite daktaro. 
19.30 Daiktų istorijos.
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 Premjera. Diena reaktoriuje. 
22.30 Dviračio žinios. 
23.00 Premjera. Kai nusėda dulkės.
24.00 Alpių detektyvai.
00.45 Klausimėlis.lt.
01.00 LRT radijo žinios.
01.05 Klauskite daktaro. 
02.00 LRT radijo žinios.
02.05 Daiktų istorijos. 
03.00 Panorama.
03.30 Dienos tema.
03.50 Sportas. Orai.
04.00 LRT radijo žinios.
04.05 Vakaras su Edita.
04.55 Ponių rojus.

06.15 Svaragini. Amžina draugystė.
08.00 Volkeris, Teksaso 

reindžeris.
10.00 Kalnietis.
11.00 Tūkstantis ir viena naktis.
12.45 Būrėja.
13.20 Turtuolė varguolė.
14.20 Širdele mano.
15.30 Juodvarnis.
16.35 Labas vakaras, Lietuva. 
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021. 
19.25 Sportas. Orai.
19.30 KK2.
20.00 Bučiuoju. Rūta. 
21.00 Rimti reikalai 3.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 VAKARO SEANSAS 

Ilgas pasivažinėjimas 2.
00.40 Narkotikų prekeiviai.
01.40 Dingusi.
04.00 Volkeris, Teksaso 

reindžeris.
04.45 Alchemija. Švietimo amžius. 
05.10 RETROSPEKTYVA. 

06.55 Tėvas Motiejus.
08.10 Dvi širdys.
10.10 Akloji.
12.25 Mentalistas.
13.20 Nusivylusios namų 

šeimininkės.
14.20 Tėvas Motiejus.
15.30 Naujokai.
16.30 Bjaurusis ančiukas 

Niujorke.
17.30 Mano vienintelė.
18.55 Tėvas Motiejus.
20.05 Naujokai.
21.00 DETEKTYVO 

VAKARAS Prancūziška 
žmogžudystė. Havro 
šmėklos.

23.00 Paskolinta meilė.
01.00 Mano likimas.
02.00 Aš gyvas.
03.25 Tėvas Motiejus.
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06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Klaipėdos pilies džiazo 
festivalis 2019. „Electro 
Delux Band“.

06.55 Pirmą kartą. 
07.00 Mija ir aš.
07.25 Sardinė kosmose.
07.35 Bitė Maja.
07.50 LRT pamokėlės.
08.45 Tėčio reikalai. 
09.15 Labas rytas, Lietuva.
11.45 Klausimėlis.lt.
12.00 DW naujienos rusų kalba.
12.15 Kultūrų kryžkelė. 
12.40 Literatūros pėdsekys. 
13.10 Kultūringai su Nomeda. 
14.00 Euromaxx.
14.30 Į sveikatą! 
14.55 Mokslo ir terorizmo 

akistata.
15.45 Pirmą kartą. 
15.50 Premjera. Sardinė kosmose.
16.00 Bitė Maja.
16.15 Mija ir aš.
16.40 Mūsų gyvūnai.
17.10 Dvynukės.
18.05 Kostiumuotieji.
18.50 Klausimėlis.lt.
19.05 Veranda. 
19.35 Devintasis dešimtmetis.
20.20 Laisvė ir kūryba. 
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 3 minutės iki kino. 
21.33 Premjera. Hana.
23.00 Čia – kinas. 
23.30 Euromaxx. 
24.00 DW naujienos rusų kalba.
00.15 Dabar pasaulyje.
00.40 Klaipėdos pilies džiazo 

festivalis 2019. 
01.40 Duokim garo! 
03.05 Klausimėlis.
03.20 Literatūros pėdsekys. 
03.45 Mokslo sriuba. 
04.10 Pasivaikščiojimai. 
04.40 Veranda. 
05.05 Skambantys pasauliai 

su Nomeda Kazlaus.
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06.30 Peliukas pagyrūnas.
06.40 Kregždžių skardis.
07.05 Na, palauk!
07.15 Boleko ir Lioleko 

nuotykiai.
07.30 Ežiukas Sonikas.
08.00 Nanetės vaikystė.

06.15 Kobra 11.
08.25 Univeras. Naujas 

bendrikas.
09.00 Praeities žvalgas. 
09.30 Atsargiai! Merginos.
10.30 Simpsonai.
11.30 Vedęs ir turi vaikų.
12.25 Pasmerkti. 
12.55 Pasmerkti. 
13.30 Blogas policininkas.
14.30 Sara iš ano pasaulio.

08.30 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės.

09.00 Gardu Gardu. 
10.00 Likimo karuselė.
11.00 Lemties vingiai.
12.10 Kalėdų meilė.
14.00 Moterys meluoja geriau. 
15.00 Pavogtas likimas.
16.00 Likimo karuselė.
17.00 Lemties vingiai.
18.00 Priesaika.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI
21.00 Kalėdinė trobelė.
22.50 Priesaika.
01.00 TV Pagalba.
02.50 Topmodeliai.
03.45 Kam ta meilė?. 
05.30 Topmodeliai.

15.00 Kobra 11.
16.00 CSI kriminalistai.
17.00 Univeras. Naujas 

bendrikas.
18.30 Atsargiai! Merginos.
19.00 Vedęs ir turi vaikų.
20.00 Nuogi ir įbauginti.
21.00 VAKARO 

PASIRINKIMAS 
Transporteris 3.

23.10 Gelbėtojai.
01.15 Išlikimas.
02.00 Išlikimas.
04.00 Moterų lyga. 

06.25 Bakuganas. Kovos planeta.
06.55 Ilgo plauko istorija.
07.25 Galingasis 6.
07.55 Gero vakaro šou.
08.55 Meilės sūkuryje.
10.00 Sužeisti paukščiai.
12.00 Gražuolė Lialia.
12.20 Loterija Kenoloto.
12.22 Gražuolė Lialia.

13.00 Parduotas gyvenimas.
15.00 Simpsonai.
16.00 TV3 žinios. TV3 orai. 
16.30 TV Pagalba. 
17.20 Loterija Kenoloto. 
17.22 TV Pagalba.
18.30 TV3 žinios. 
19.22 TV3 sportas. TV3 orai. 
19.30 Farai. 
20.30 Moterys meluoja geriau. 
21.00 TV3 vakaro žinios.
21.52 TV3 sportas.
21.57 TV3 orai.
22.00 VAKARO KINO TEATRAS 

Rembo. Pirmasis kraujas 2.
22.15 Loterijos Jėga ir Kenoloto.
22.18 Rembo. Pirmasis kraujas 2.
00.05 Kaulai.
01.05 CSI kriminalistai.
02.05 Kobra 11.
03.05 Ką mes veikiame šešėliuose.
03.35 Kaulai.
04.40 Visi mes žmonės. 
05.30 Gyvenimo išdaigos.

06.00 Strėlė.

Vardadienius švenčia Artūras, Aistis, Tautvaldė, Dovydas

tv3

Vardadienius švenčia Eidimtas, Ilma, Eularija, Loreta

06.00 Info diena.
08.30 Info komentarai su Arnu 

Mazėčiu.
10.00 Info diena.
11.30 Labas vakaras, Lietuva.
13.30 Bučiuoju. Rūta.
14.30 Žinios. Žinios.
15.30 KK2.
16.00 Senovės atradimai.
17.00 Info diena.
19.30 @rimvydasvalatka.
20.00 Info diena.
21.00 Senovės atradimai.
22.00 Labas vakaras, Lietuva.
00.00 Dabar pasaulyje. 
00.30 Info diena.
03.05 @rimvydasvalatka.
04.00 Info diena.
05.30 @rimvydasvalatka.

05.29 Programa.
05.30 Nauja diena. 
06.30 Alfa taškas. 
07.00 Oponentai. 
08.00 „Netikėtas teisingumas“.
09.00 Deutsche Welle 

pristato: Greitis. 
09.30 Vantos lapas. 
10.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
11.00 „Reali mistika“.
12.00 TV parduotuvė.
12.15 Tiek žinių. 
12.30 Alfa taškas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Dvaro rūmai”.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas. Orai.
16.30 Mūsų gyvūnai. 
17.00 Laikykitės ten. 
17.40 Mokslo ritmu.
18.00 Reporteris.
18.20 Sportas. Orai.
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
19.30 Nauja diena. 
20.00 Reporteris.
20.20 Sportas. Orai.
20.30 „Reali mistika“.
21.30 „Dvaro rūmai”.
22.30 Reporteris.
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Bušido ringas. 

Tarptautinis turnyras 
„BUSHIDO KOK 2020“.

23.30 Laikykitės ten. 
00.10 Mokslo ritmu. 
00.30 „Reali mistika“.
01.30 „Dvaro rūmai”.
02.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.20 Laikykitės ten. 
03.50 Mokslo ritmu. 
04.00 Bušido ringas. 

Tarptautinis turnyras 
„BUSHIDO KOK 2020“. 

04.25 Vantos lapas. 
04.45 „Reali mistika“.
05.35 Pagaliau savaitgalis. 

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Labas rytas, Lietuva.
06.30 Žinios. Orai.
06.37 Labas rytas, Lietuva.
07.00 Žinios. Orai. Sportas.
09.00 Alpių detektyvai.
09.45 Miuncheno kriminalinė 

policija.
10.35 Premjera. Tarnauti ir ginti.
11.30 Kas ir kodėl?
12.00 Stilius. 
13.00 Daiktų istorijos. 
14.00 Žinios. Orai.
14.20 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.15 Laba diena, Lietuva.
15.45 Įdomiosios pamokos. 

Būkim drauge.
16.40 Premjera. Seselė Beti.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Vartotojų kontrolė. 
19.30 Beatos virtuvė.
20.30 Eurolyga per LRT. 
20.45 Eurolygos krepšinio 

turnyras. Atėnų 
„Panathinaikos“ – Kauno 
„Žalgiris“. 

22.50 Robinas Hudas.
01.10 Lemtinga dvikova.
02.40 Klausimėlis.lt.
03.00 LRT radijo žinios.
03.05 Vartotojų kontrolė.
04.00 LRT radijo žinios.
04.05 Beatos virtuvė. 

06.15 Svaragini. Amžina 
draugystė.

08.00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris.

10.00 Kalnietis.
11.00 Tūkstantis ir viena naktis.
12.45 Būrėja.
13.20 Turtuolė varguolė.
14.20 Širdele mano.
15.30 Juodvarnis.
16.35 Labas vakaras, Lietuva. 
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021. 
19.25 Sportas. Orai.
19.30 KK2 penktadienis.
21.00 SAVAITĖS HITAS. 

PREMJERA Globalinė 
audra.

23.10 Rokis 3.
01.15 Ilgas pasivažinėjimas 2.
03.00 Volkeris, Teksaso 

reindžeris.
04.30 Kalnietis.

06.55 Tėvas Motiejus.
08.10 Dvi širdys.
10.10 Akloji.
12.25 Mentalistas.
13.20 Nusivylusios namų 

šeimininkės.
14.20 Tėvas Motiejus.
15.30 Naujokai.
16.30 Bjaurusis ančiukas 

Niujorke.
17.30 Mano vienintelė.
20.05 Naujokai.
21.00 DETEKTYVO 

VAKARAS. PREMJERA 
Purpurinės upės. 

23.15 Paryžiaus paslaptys. 
Eifelio bokšto paslaptis.

01.10 Našlaitės.
02.10 Našlaitės.
02.55 Prancūziška 

žmogžudystė. Havro 
šmėklos.

04.30 Tėvas Motiejus.
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06.30 Baltoji pelytė.
06.45 Funtikas ir agurkai.
07.05 Na, palauk!
07.15 Boleko ir Lioleko 

nuotykiai.
07.30 Ežiukas Sonikas.
07.45 Ežiukas Sonikas.
08.00 Nanetės vaikystė.
08.15 Nanetės vaikystė.
08.30 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės.
09.00 Pasaulis pagal moteris. 
10.00 Likimo karuselė.
11.00 Lemties vingiai.
12.10 Kalėdinė trobelė.
14.00 Moterys meluoja geriau. 
15.00 Pavogtas likimas.
16.00 Likimo karuselė.
16.30 Likimo karuselė.
17.00 Lemties vingiai.

06.05 Uošvių nepasirinksi. 
07.25 Kobra 11.
08.30 Univeras. Naujas 

bendrikas.
09.00 Statybų gidas. 
09.30 Atsargiai! Merginos.
10.30 Simpsonai.
11.25 Vedęs ir turi vaikų.
12.25 Pasmerkti. 
13.25 Blogas policininkas
14.30 Sara iš ano pasaulio.
15.00 Kobra 11.
16.00 CSI kriminalistai.
17.00 Univeras. Naujas 

bendrikas.
18.00 Atsargiai! Merginos.
19.00 Vedęs ir turi vaikų.
20.00 Farai. 
21.00 Žinios. Sportas. Orai.

06.25 Bakuganas. Kovos 
planeta.

06.55 Ilgo plauko istorija.
07.25 Galingasis 6.
07.55 Farai.
08.55 Meilės sūkuryje.
10.00 Sužeisti paukščiai.
12.00 Gražuolė Lialia.
12.20 Loterija Kenoloto. 
12.22 Gražuolė Lialia.
13.00 Parduotas gyvenimas.
15.00 Simpsonai.
16.00 TV3 žinios. TV3 orai. 
16.30 TV Pagalba. 
17.20 Loterija Kenoloto.

06.00 Strėlė.
07.00 Mano virtuvė geriausia.
08.15 Kvapų detektyvas.
09.25 Pėdsakas.
10.20 Rozenheimo policija.
11.25 Privatus detektyvas 

Magnumas.
12.30 CSI. Majamis.
13.25 Mano virtuvė geriausia.

17.22 TV Pagalba.
18.30 TV3 žinios.
19.22 TV3 sportas. TV3 orai. 
19.30 TIESIOGIAI Paramos 

projekto Išsipildymo 
akcija koncertas. 

22.15 Loterijos Jėga ir 
Kenoloto. 

22.18 TIESIOGIAI Paramos 
projekto Išsipildymo 
akcija koncertas.

22.30 VAKARO KINO 
TEATRAS Adelainos 
amžius.

00.45 Ties riba.
02.45 Mano didelės storos 

graikiškos vestuvės 2.
04.35 Gyvenimo išdaigos.

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Klaipėdos pilies džiazo 
festivalis 2019. 

06.55 Pirmą kartą. 
07.00 Mija ir aš.
07.25 Sardinė kosmose.
07.35 Bitė Maja.
07.50 LRT pamokėlės.
08.45 Ekologiška. 
09.15 Labas rytas, Lietuva.
11.45 Klausimėlis.lt.
12.00 DW naujienos rusų 

kalba.
12.15 Kultūrų kryžkelė. Rusų 

gatvė.
12.40 Stop juosta. 
13.10 Stambiu planu. 
14.00 Pasivaikščiojimai. 
14.30 Smalsumo genas. 
14.55 Devintasis dešimtmetis.
15.40 Laisvė ir kūryba.
15.50 Premjera. Sardinė 

kosmose.
16.00 Bitė Maja.
16.15 Mija ir aš.
16.40 Mūsų gyvūnai. 
17.10 Dvynukės.
18.05 Kostiumuotieji.
18.50 Klausimėlis.lt.
19.05 Mes nugalėjom. 
19.35 Kultūros diena. 
20.30 Panorama.
21.00 Dienos tema.
21.20 Sportas. Orai.
21.30 Europos kinas. 

Premjera. Laisvės kaina.
23.15 Dūšelės. Grupės „Skylė“ 

koncertas.
00.50 DW naujienos rusų kalba.
01.05 Dabar pasaulyje. 
01.30 Klaipėdos pilies džiazo 

festivalis 2019.
02.25 Elito kinas. Hana.
03.55 Aš žinau tą smoką.
04.50 Šoka Lietuva.
05.05 Nacionalinė ekspedicija 

„Dniepru per Ukrainą“.

tv3

14.55 Žiurkių medžiotojas.
16.00 Pėdsakas.
17.00 Info diena.
17.30 Rozenheimo policija.
18.30 Strėlė.
19.30 Amerikietiškos imtynės.
20.30 Amerikietiškos imtynės.
21.30 Priešprieša.
23.35 Išlikimo žaidimas.
01.25 Fortitudas.
02.20 CSI. Majamis.

18.00 Priesaika.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI
21.00 Šventinė porelė.
22.50 Priesaika.
01.00 TV Pagalba. 
02.50 Namas. 
03.50 Kam ta meilė?. 
05.30 Topmodeliai.

22.00 PWR PRISTATO 
Keršytojai.

00.55 Komando.
02.40 Išlikimas.

07.00 Mano virtuvė geriausia.
08.15 Kvapų detektyvas.
09.25 Pėdsakas.
10.20 Rozenheimo policija.
11.25 Privatus detektyvas 

Magnumas.
12.30 CSI. Majamis.
13.30 Mano virtuvė geriausia.
14.55 Kvapų detektyvas.
16.00 Pėdsakas.
17.00 Info diena.
17.30 Rozenheimo policija.
18.30 Strėlė.
19.30 Privatus detektyvas 

Magnumas.
20.30 Pričiupom! 
21.00 Išlikimo žaidimas.
22.50 Šakalas.
01.20 Fortitudas.
02.20 CSI. Majamis.

06.00 Deutsche Welle 
pristato: Keliautojo 
dienoraštis. 

06.30 Deutsche Welle 
pristato: Greitis. 

04.25 Kaimo akademija.
04.45 „Reali mistika“.
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06.00 Info diena.
08.30 @rimvydasvalatka.
10.00 Info diena.
12.30 @rimvydasvalatka.
14.00 Gyvūnų pasaulis.
14.30 KK2.
16.30 Vaikystės langas.
17.00 KK2 penktadienis.
18.30 XXI amžiaus laida.
19.00 100 metų propagandos. 
19.30 NKL čempionato 

rungtynės.
21.30 Gyvūnų pasaulis.
22.00 Žinios.
23.00 Bus visko.
00.00 Dabar pasaulyje. Išvados. 
00.30 VIDO VIDeO. 
04.00 Bus visko.
04.45 Tauro ragas.
05.10 Apie žūklę.
05.35 Autopilotas. 

Pasiklydęs Niujorke.
18.30 TV3 žinios. 
19.22 TV3 sportas. TV3 orai.
19.30 Žaidimas galvOK. 
19.35 Eurojackpot. 
19.40 Žaidimas galvOK. 
21.30 Gaujų karai. Smaugliai.
22.15 Loterijos Jėga ir 

Kenoloto. 
22.18 Gaujų karai. Smaugliai.
22.40 VAKARO KINO 

TEATRAS Drugelis.
01.05 Rembo. Pirmasis 

kraujas 2.
02.55 Paliktieji.
05.05 Gyvenimo išdaigos.

06.00 Apie žūklę.
06.30 Bučiuoju. Rūta.
07.30 Bus visko.
08.30 KK2.
09.30 Sėkmės tandemas.
10.00 Sveikatos kodas.
10.30 Sveikatos kodas 

televitrina.
11.00 Nuo... Iki... 
12.00 VIDO VIDeO.
15.00 Sveikatos kodas.
15.30 Sveikatos kodas 

televitrina.
16.00 Sėkmės tandemas.
16.30 Bučiuoju. Rūta.
17.30 KK2 penktadienis.
19.00 Pasirinkę Lietuvą. 
19.30 Gyvūnų pasaulis.
20.00 Nuo... Iki...
21.00 Bus visko.
22.00 Žinios.
23.00 Galiūnų Pasaulio taurė 

2020. Kaunas.
00.00 KK2.
00.30 Bučiuoju. Rūta.
01.30 Gyvūnų pasaulis.
02.00 KK2 penktadienis.
03.15 Nuo... Iki... 
04.10 Autopilotas.
04.40 Gyvūnų pasaulis.
05.05 Apie žūklę.
05.35 Tauro ragas.

Vardadienius švenčia Joana, Žaneta, Gilmintas, Vaingedė, Dagmara, ŽanaŠEŠTADIENIS, gruodžio 12 d.

06.59 Programa.
07.00 Skonio reikalas. 
07.20 „TV Europa pristato. 

Vyrų šešėlyje“.
08.00 Kitoks pokalbis su 

Edvardu Žičkumi. 
09.00 Bušido ringas. 

Tarptautinis turnyras 
„BUSHIDO KOK 2020“. 

09.30 Krepšinio pasaulyje su 
V.Mačiuliu. 

10.00 Vantos lapas. 
10.30 Deutsche Welle 

pristato: Keliautojo 
dienoraštis.

11.00 Gyvenimas. 
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
13.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.55 Dideli maži ekranai. 
16.00 Žinios. Orai.
16.30 Lietuvos miestai. 
17.30 Vantos lapas. 
18.00 Žinios. Orai.
18.30 Pagaliau savaitgalis. 
19.00 Lietuvos kūrėjai. 
20.00 Žinios. Orai.
20.30 #NeSpaudai . 
21.30 Oponentai. 
22.30 Žinios. Orai.
23.00 Laikykitės ten. 
00.00 „Netikėtas teisingumas“.
02.00 „Vieno nusikaltimo 

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Daiktų istorijos. 
07.00 Išpažinimai. 
07.30 Diena, kai mano tėtis 

virto krūmu.
09.00 Labas rytas, Lietuva.
09.30 Žinios. Orai.
09.35 Labas rytas, Lietuva.
10.30 Žinios. Orai.
10.35 Labas rytas, Lietuva.
11.00 Beatos virtuvė.
12.00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Odos paslaptys.
12.55 Pasaulio dokumentika. 

Išnykimas. Tikrovė.
14.00 Frenki Dreik paslaptys.
15.30 Žinios. Orai.
15.45 Sveikinimų koncertas.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18.30 Vakaras su Edita.
19.30 Stilius. 
20.30 Panorama.
20.52 Sportas. Orai.
21.00 Šok su žvaigžde.
23.10 Pono Byno atostogos.
00.40 Robinas Hudas.
02.55 Pasaulio dokumentika. 

Odos paslaptys.
03.45 Frenki Dreik paslaptys.
05.10 Ponių rojus.

06.30 Stivenas Visata.
06.45 Stivenas Visata.
07.15 Nepaprastas Gumuliuko 

gyvenimas.
07.40 Ogis ir tarakonai.
08.00 Padūkėlių lenktynės.
08.30 Tomo ir Džerio 

pasakos.
09.00 Šaunusis Skūbis-Dū.
09.30 Saugokis meškinų.
10.00 Sėkmės tandemas.
10.25 Sujudimas džiunglėse.
12.00 Jau atvažiavom?.
13.50 Marmadukas.
15.30 Išprotėjęs profesorius.
17.25 XXI amžiaus laida. 
17.55 Gyvūnų pasaulis. 
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021. 
19.25 Sportas. Orai.
19.30 SUPERKINAS. 

PREMJERA Robinzono 
Kruzo sala.

21.20 Atrastoji žemė.
23.25 Tempk jį čia!.
01.30 Globalinė audra.

06.20 Akloji.
07.50 Anthonis Bourdainas. 

Nepažįstami kraštai.
08.45 Daktaras Ozas. Šeimos 

gydytojo patarimai.
09.40 Tėvas Motiejus.
11.00 Klasikiniai kepiniai. 

Anos Olson receptai.
12.00 Džino viešnagė Italijoje. 

Saulėtos salos.
13.00 Akloji.
14.45 Klasikiniai kepiniai. 

Anos Olson receptai.
15.45 Širdele mano.
17.45 Baudžiauninkė.
18.50 Akloji.
19.50 Būrėja.
21.00 Kapitonė Marlo. Filipas 

Miuiras.
22.55 Vilkų žemė. Kristaus kapas.
00.50 Paryžiaus paslaptys. 

Eifelio bokšto paslaptis.
02.30 Purpurinės upės.
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SEKMADIENIS, gruodžio 13 d. Vardadienius švenčia Liucija, Odilija, Kastautas, Eiviltė, Otilija, Kastytis

06.59 Programa.
07.00 Lietuvos miestai. 
08.00 Vantos lapas. 
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 Pagaliau savaitgalis.
09.30 Mokslo ritmu. 
10.00 Krepšinio pasaulyje su 

V.Mačiuliu. 
10.30 Deutsche Welle 

pristato: Greitis. 
11.00 Lietuvos ženklai prie 

Laptevų jūros. 
11.30 Mūsų gyvūnai.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios. Orai.
16.30 „24/7“.
17.30 Nauja diena. 
18.00 Žinios. Orai.
18.30 Mūsų gyvūnai. 
19.00 Kitoks pokalbis su 

Edvardu Žičkumi. 
20.00 Žinios. Orai.
20.30 Laikykitės ten su 

Andriumi Tapinu. 
21.30 „24/7“. 

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Nacionalinė ekspedicija.
07.00 Šventadienio mintys.
07.30 Klausimėlis. 
08.00 Gyventi kaime gera. 
08.30 Ryto suktinis su Zita 

Kelmickaite. 
09.00 Brolių Grimų pasakos. 

11 s.  Žąsiaganė.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Lietuvos tūkstantmečio 

vaikai. 
11.30 Gamina vaikai.
12.00 LMŽ. Lietuvos mokyklų 

žaidynės.
12.30 Maistas. tiesa ar 

pramanas? 2.
12.55 Pasaulio dokumentika. 

Madagaskaro gamtos 
slėpiniai. Lemūrų salos 
legendos.

13.50 Mis Marpl 4/2 s.
15.30 Žinios. Orai.
15.45 Istorijos detektyvai. 
16.30 Bloga mergaitė.
17.00 Piniginės reikalai. 
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Duokim garo! 
19.30 Savaitė.
20.30 Panorama.
20.52 Sportas. Orai.
21.00 Savaitė su „Dviračio 

žiniomis“. 
21.30 Langas į valdžią. 
22.00 Premjera. Nematoma. 
23.35 Europos kinas. Laisvės kaina.
01.20 Pasaulio dokumentika. 
02.15 Pono Byno atostogos.
03.40 Mis Marpl 4/2 s. Žudyti 

lengva.
05.15 Ponių rojus.

06.20 Stivenas Visata.
07.05 Nepaprastas Gumuliuko 

gyvenimas.
07.30 Ogis ir tarakonai.
07.50 Padūkėlių lenktynės.
08.20 Tomo ir Džerio pasakos.
08.45 KINO PUSRYČIAI 

Pūkuota šnipė.
10.30 Septynios minutės po 

vidurnakčio.
12.40 Karalius Drakonas.
14.50 Indiana Džounsas ir 

paskutinis Kryžiaus žygis.
17.20 Teleloto. 
18.30 Žinios.
19.20 Dakaras 2021.
19.25 Sportas. Orai.
19.30 Kaukės. Geriausieji. 
22.00 Pašėlęs Maksas. Įtūžio 

kelias.
00.20 PREMJERA Naminių 

gyvūnėlių kapinės.
02.20 Atrastoji žemė.

06.20 Akloji.
07.50 Anthonis Bourdainas. 

Nepažįstami kraštai.
08.45 Daktaras Ozas. Šeimos 

gydytojo patarimai.
09.40 Tėvas Motiejus.
11.00 Džeimio Oliverio 

daržovių patiekalai.
12.00 Vaikystės langas.
12.30 Sveikinimai. 
15.45 Širdele mano.
17.45 Baudžiauninkė.
18.50 Akloji.
19.50 Būrėja.
21.00 Šimtametis, kuris išlipo 

pro langą ir dingo.
23.20 Super 8.
01.35 Vilkų žemė. Kristaus kapas.
03.10 Kapitonė Marlo. Filipas 

Miuiras.
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06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.02 Auksinis protas. 
07.20 Laisvė ir kūryba. 
07.30 Vilniečiai. 
08.00 Premjera. Nepaprastas 

žmonių ir gyvūnų ryšys.
08.30 Smalsumo genas.
09.00 Į sveikatą!
09.30 Ekologiška. 
10.00 Čia – kinas. 
10.30 Pasivaikščiojimai. 
11.00 Kas geresnio, kaimyne? 
11.30 Kultūrų kryžkelė. 

Vilniaus sąsiuvinis.
12.00 Kultūrų kryžkelė. Trembita. 
12.30 Kultūrų kryžkelė. Rusų 

gatvė. 
13.00 Išpažinimai. 
13.30 Mūšio laukas. 
14.00 Euromaxx. 
14.30 Vasaros festivaliai.
16.00 Kelias į namus. 
16.30 Tėčio reikalai. 
17.00 Veranda. 
17.30 Skambantys pasauliai 

su Nomeda Kazlaus. 
18.25 Laisvė ir kūryba. 30 

nepriklausomybės metų. 
18.40 Kino žvaigždžių alėja. 

Gyvieji didvyriai. 
20.00 Čia – kinas.
20.30 Panorama.
20.52 Sportas. Orai.
21.00 Europos kino 

apdovanojimai 2020.
23.00 Kino žvaigždžių 

alėja. Premjera. Sibilės 
vilionės.

00.40 Dabar pasaulyje. 
01.05 Lemtinga dvikova.
02.35 Šoka Lietuva.
02.45 Tėčio reikalai.
03.15 Kelias į namus. 
03.40 Mūšio laukas.
04.10 Euromaxx.
04.40 Auksinis protas.
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06.00 Sveikatos medis. 
07.00 Vėžliukai nindzės.
07.30 Supermergaitės.
08.00 Galingasis 6.
08.30 Svajonių ūkis. 
09.00 Sveikata.lt. 
09.30 La Maistas.
10.00 Pasaulis pagal moteris. 
11.00 Svajonių sodai. 

06.00 Pričiupom!
06.30 STIHL Savickas Classic 

2020. Panevėžys.
07.30 Snaiperis.
08.30 Tauro ragas.

06.30 Menų sala. 
07.00 Keršytojų komanda.
07.30 Neįtikėtina, bet tiesa.
08.30 Teletabiai.
09.00 Nanetės vaikystė.
09.30 Mano mažasis ponis.
10.00 Benas Tenas.
10.30 Neįtikėtina, bet tiesa.
11.00 Mėlynakė.
11.20 Svečiuose pas 

nykštukus.

06.30 Galingasis 6.
07.00 Vėžliukai nindzės.
07.30 Supermergaitės.
08.00 Galingasis 6.
08.30 Virtuvės istorijos. 
09.00 Gardu Gardu. 
10.00 Tėvų darželis. 
10.30 Būk sveikas!. 
11.00 Penkių žvaigždučių būstas.
11.30 Pelkių liūtai.
12.20 Loterija Kenoloto. 
12.22 Pelkių liūtai.
12.30 Karalienės korgis.
14.10 Didžiosios vestuvės.
15.55 Vienas namuose 2. 

Pasiklydęs Niujorke.
17.20 Loterija Kenoloto.
17.22 Vienas namuose 2. 

12.00 Žalioji byla. 
12.20 Loterija Kenoloto. 
12.22 Žalioji byla. 
12.30 Operacija „Riešutai“ 2.
14.15 Armagedonas.
17.20 Loterija Kenoloto.
17.22 Armagedonas.
17.25 Improvizacijų šou Bravo!.
18.30 TV3 žinios. 
19.22 TV3 sportas. TV3 orai.
19.30 Parodijų šou Klo(u)nai.
22.00 PREMJERA VAKARO 

KINO TEATRAS Džonas 
Vikas 3.

22.15 Loterijos Jėga ir 
Kenoloto. 

22.18 PREMJERA VAKARO 
KINO TEATRAS Džonas 
Vikas 3.

00.45 Svetimas. Covenant.
03.05 Didžiosios vestuvės.
04.50 Ką mes veikiame 

šešėliuose.

06.30 Tik tai, kas tikra. 
07.00 Keršytojų komanda.
07.30 Stičas!
08.00 Stičas!
08.30 Teletabiai.
09.00 Nanetės vaikystė.
09.30 Mano mažasis ponis.
10.00 Benas Tenas.
10.30 Neįtikėtina, bet tiesa.
11.00 Stebuklingas varpelis.
11.25 Sidabrinė kanopa.
11.35 Na, palauk!.
11.45 Boleko ir Lioleko 

nuotykiai.
12.00 Ežiukas Sonikas.
13.00 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės.
13.30 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės.
14.00 Stičas!.
15.00 Sveikatos medis. 
16.00 Džeimio Oliverio 

patiekalai per pusvalandį.
17.00 Kviečiu vakarienės.
18.05 Stebuklinga kojinė.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI
21.00 Rogių varpelių 

skambesys.
22.50 Mano Kalėdų meilė.
00.40 Stebuklinga kojinė.
02.20 Kviečiu vakarienės.

06.30 Kvailiai šėlsta.
07.00 Pričiupom!.
07.30 Snaiperis.
08.30 Pričiupom!.
09.00 Sveikatos kodas.
09.30 Sveikatos kodas 

televitrina.
10.05 Kvailiai šėlsta.

tv6

06.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.

06.05 Duokim garo!
07.30 Laisvė ir kūryba. 
07.45 Krikščionio žodis. 
08.00 Kelias. 
08.30 Kultūrų kryžkelė. Menora. 
09.00 Pasaulio Lietuva.
09.55 Pirmą kartą. 
10.00 Atspindžiai. 
10.30 Literatūros pėdsekys. 
11.00 Stop juosta. 
11.30 7 Kauno dienos. 
12.00 Mokslo sriuba. 
12.30 Šv. Mišios iš Vilniaus 

Šv. Juozapo bažnyčios. 
13.40 Šventadienio mintys. 
14.10 Klausimėlis. 
14.30 Diena, kai mano tėtis 

virto krūmu.
16.00 XVII vaikų ir jaunimo 

muzikos festivalis „Mes – 
Pasaulis“. 

17.15 Laisvė ir kūryba. 
17.30 Kultūringai su Nomeda. 
18.30 Stambiu planu. 
19.25 Pirmą kartą. 
19.30 Žiemojimas su opera. 
20.30 Panorama.
20.52 Sportas. Orai.
21.00 Žiemojimas su opera. 

Samuelis Barberis. 
23.10 Festivalis „Naujasis Baltijos 

šokis“. Didieji vaiduokliai.
00.05 Nematoma. 
01.35 Savaitė.
02.30 Pirmą kartą. 
02.35 Nepaprastas žmonių ir 

gyvūnų ryšys.
03.05 7 Kauno dienos. 
03.30 Literatūros pėdsekys. 
04.00 Kelias. 
04.30 Duokim garo!

22.30 Žinios. Orai.
23.00 Laikykitės ten.
00.00 „Netikėtas teisingumas“.
02.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.35 Lietuvos ženklai prie 

Laptevų jūros. 
03.55 Mūsų gyvūnai.
04.20 Laikykitės ten. 
05.00 Kaimo akademija. 
05.20 Mažos Mūsų Pergalės. 

tv3

tv3

10.35 Gyvenimas. Pirmieji 
žingsniai.

11.40 Velniški Stivo Ostino 
išbandymai.

12.40 Gordono Ramzio 
virtuvės košmarai.

13.50 Pragaro virtuvė.
14.50 Vanity Fair. Visiškai slaptai.
15.50 Nusikaltimų tyrėjai.
17.00 Betsafe–LKL čempionatas. 

Juventus - Neptūnas.
19.30 Akloji zona.
20.30 Snaiperis.
21.30 MANO HEROJUS 

Bornas. Galutinis tikslas.
23.50 Stebėtojų lyga.
02.45 Priešprieša.

11.35 Na, palauk!.
11.45 Boleko ir Lioleko 

nuotykiai.
12.00 Ežiukas Sonikas.
13.00 Žybsnis ir stebuklingos 

mašinėlės.
14.00 Stičas!.
15.00 Tavo augintinis. 
15.30 Tik tai, kas tikra. 
16.00 Džeimio Oliverio 

patiekalai per pusvalandį.
17.00 Kviečiu vakarienės.
18.05 Šventinis kriminalas.
20.00 LABANAKT, VAIKUČIAI 
21.00 Mano Kalėdų meilė.
22.50 Šventinė porelė.
00.30 Šventinis kriminalas.
02.15 Kviečiu vakarienės.
03.25 Turtuolis vargšas. 
05.30 Topmodeliai.

05.55 Jukono vyrai.
06.55 Atšiaurioji Aliaska.
09.00 Nematoma pusė. 
09.30 Statybų gidas. 
10.00 Autopilotas. 
10.30 Pavojingiausios Pietų 

Afrikos gyvatės.

09.00 Galiūnų pasaulio taurė 
2020. Kaunas.

10.05 Kvailiai šėlsta.
10.35 Gyvenimas. Pirmieji žingsniai.
11.40 Velniški Stivo Ostino 

išbandymai.
12.40 Gordono Ramzio 

virtuvės košmarai.
13.50 Pragaro virtuvė.
14.50 Nepaaiškinami įvykiai 

su Viljamu Šatneriu.
15.50 Nusikaltimų tyrėjai.
17.00 Betsafe–LKL čempionatas. 

CBet - Lietkabelis. 
19.30 Akloji zona.
20.30 Snaiperis.
21.30 Dakaras 2021. 
22.00 Legendų biuras.
23.15 Okupuoti.
00.20 Bornas. Galutinis tikslas.
02.30 Stebėtojų lyga.

05.55 Jukono vyrai.
06.55 Atšiaurioji Aliaska.
09.00 Gyvūnų manija. 
09.30 Vienam gale kablys. 
10.00 Praeities žvalgas.
10.30 Pavojingiausios Pietų 

Afrikos gyvatės.
11.30 Vieniši tėvai.
12.55 Šunys. nepaprastų 

gyvūnų šeima.
14.00 Išlikimas.
15.00 Pragaro kelias.
16.00 Jukono vyrai.
17.00 Sandėlių karai.
18.00 Vienas.
19.00 Žaidimų žaidimas su 

Ellen.
20.00 Kobra 11.
21.00 Žinios. 
21.55 Sportas.  Orai. 
22.00 PWR PRISTATO 

Potvynis.
00.05 X Faktorius. 

11.30 Vieniši tėvai.
13.00 Pavojingiausios Pietų 

Afrikos gyvatės.
14.00 Išlikimas.
15.00 Pragaro kelias.
16.00 Jukono vyrai.
17.00 Sandėlių karai.
18.00 Vienas.
19.00 Žaidimų žaidimas su Ellen.
20.00 Kobra 11.
21.00 Žinios. Sportas. Orai. 
22.00 PWR PRISTATO 

Kapitonas Amerika. 
Žiemos karys.

00.50 Keršytojai.
03.45 Transporteris 3.
05.55 Jukono vyrai.

istorija“.
03.35 Gyvenimas. 
04.20 Laikykitės ten. 
05.00 Lietuvos kūrėjai. 
05.40 Vantos lapas. 
06.00 Šauliai. 
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Socialiai pažeidžiamiems 
asmenims skubėti nereikia

Nuo 2020 iki 2023 m. bus 
nuosekliai – trimis etapais – 
atsisakoma monopolinių vi-
suomeninio tiekėjo paslaugų 
ir sukuriamos sąlygos aktyviai 
veikti elektros energijos tie-
kėjams. Laiku tiekėjo nepasi-
rinkusiems gyventojams Ener-
gijos skirstymo operatorius 
(ESO) pusę metų užtikrins lai-
kiną garantinį elektros energi-
jos tiekimą. Tiesa, tokie asme-
nys mokės brangiau už tuos, 
kurie tiekėją bus pasirinkę 
(brangesnį garantinį tiekimą 
numato Elektros energetikos 
įstatymas: praėjusio mėnesio 
vidutinė biržos kaina bus dau-
ginama iš koeficiento 1,25. 

Ką reikia žinoti apie elektros 
energijos tiekėjo pasirinkimą?

LR Seimui gegužės mėnesį priėmus Elektros 
energetikos įstatymo pataisas, Lietuva prisijungė 
prie daugelio Europos Sąjungos šalių, kuriose visi 
vartotojai gali pasirinkti tinkamiausią elektros 
energijos tiekėją. Iki šiol mūsų šalies gyventojai 
elektros energiją pirkdavo iš visuomeninio tiekė-
jo, o jos kainą nustatydavo Valstybinė energeti-
kos reguliavimo taryba (VERT). Programos metu 
bus siekiama apsaugoti socialiai jautrias gyvento-
jų grupes, kad pokytis teiktų naudą visiems šalies 
gyventojams.

Socialiai pažeidžiamiems gy-
ventojams garantinio tiekimo 
kainą VERT nustatys atskirai).

Sąlygų elektros energijos tie-
kėjams aktyviai veikti kūrimu 
rūpinasi LR energetikos minis-
terija, o nuosekliu ir ilgalaikiu 
gyventojų informavimu – ESO.

Gyventojai įtraukiami į vie-
ną iš etapų pagal tai, kiek 
per metus sunaudoja elektros 
energijos. Socialiai pažeidžia-

mi, valstybės paramą gaunan-
tys asmenys, nepriklausomai 
nuo sunaudojimo, patenka į III 
etapą.

I etapas – 2020 m. 
Į pirmą etapą pateko gyven-

tojai, sunaudojantys daugiau 
nei 5 000 kWh per metus. Iki 
rugpjūčio 1 d. jie turėjo gau-
ti pranešimą iš visuomeninio 
tiekėjo, iki rugpjūčio 31 d. – 
apsispręsti, ar pasidalyti savo 
elektros energijos naudojimo 
duomenimis su tiekėjais. I eta-
po dalyviai pasirinkti tiekėją 
gali iki gruodžio 10 d.

II etapas – 2021 m.
Į šį etapą pateko gyvento-

jai, kurie per metus sunaudoja               
1 000–5 000 kWh. Praneši-
mą iš visuomeninio tiekėjo 
jie gaus iki 2021 m. rugpjūčio 
1 d. Iki rugpjūčio 31 d. tokie 
naudotojai turės apsispręsti, ar 

Laiku tiekėjo nepasirinkusiems gyventojams ESO pusę metų 
užtikrins laikiną garantinį elektros energijos tiekimą, tačiau tokie asmenys mokės brangiau

Visą informaciją apie elektros 
energijos tiekėjo pasirinkimą galima 

rasti internetiniame puslapyje                                                                 
www.pasirinkitetiekeja.lt bei telefonu 

8 626 55 565 (nuo 8 iki 18 val.).

dalytis savo elektros energijos 
naudojimo duomenimis su tie-
kėjais. 2021 m. gruodžio 10 d. 
– laikas, iki kurio šio etapo da-
lyviai turės pasirinkti tiekėją.

III Etapas – 2022 m.
Šiame etape – gyventojai, 

per metus sunaudojantys iki    1 
000 kWh. Iki 2022 m. rugpjū-
čio 1 d. jie gaus pranešimą iš 
visuomeninio tiekėjo, iki rug-
pjūčio 31 d. – turės apsispręs-
ti, ar pasidalyti savo elektros 
energijos naudojimo duomeni-
mis su tiekėjais. Pasirinkti tie-
kėją šio etapo dalyviai turės iki 
2022 m. gruodžio 10 d.

Tiekėją galima keisti
Susipažinkite su įmonė-

mis, kurios nuo šiol pre-

kiauja elektros energija pri-
vatiems klientams (sąrašas 
pateikiamas abėcėlės tvarka). 
Tai – MB „Birštono elektra“, 
UAB „EGTO energija“, UAB 
„Elektrum Lietuva“, UAB 
„Enefit“, UAB „Ignitis“, UAB 
„Inregnum“ ir UAB „Perlas                    
Energija“.

Visos šios įmonės veiklą 
vykdo turėdamos VERT iš-
duotus leidimus. Laikantis 
Elektros energetikos įstatymo 
ar esamos sutarties su tiekė-
ju sąlygų elektros energiją tie-
kiančią įmonę galima keisti.

Tarpusavyje besivaržan-
tys tiekėjai siūlo naudotojams 
įvairių nuolaidų ir net dova-
nų – nuo pirmus mėnesius ma-
žesnės kainos iki nemokamo 
atsiskaitymo už paslaugas ar 
knygelių elektros duomenims 
bei išlaidoms fiksuoti.

Visa informacija –                                
vienoje vietoje

Natūralu, kad naudotojams 

kyla įvairių klausimų apie tie-
kėjo pasirinkimą, sutarties su-
darymą, kainas ir pan. Tokiems 
ir panašiems klausimams 
skirtas internetinis puslapis                                                           
www.pasirinkitetiekeja.lt. Čia 
kiekvienas ras ne tik išsamiai 
aprašytą pokytį, jo eigą, eta-
pus, bet ir visus tiekėjus.

Naudotojams rekomenduo-
jama pasidomėti ir skiltimi 
„Dažnai užduodami klausi-
mai“ (D.U.K.) bei susipažin-
ti su „Naujienose“ esančio-
mis ekspertų, rinkos žinovų ir 
pačių tiekėjų įžvalgomis bei                       
patarimais.

Apie elektros energi-
jos tiekėjo pasirinkimą gali-
ma sužinoti ir paskambinus                                                  
tel. 8 626 55 565.

Specialistai ragina nelaukti
Lapkričio 30 d. VERT duo-

menimis, iš 98 tūkst. į pirmą 
etapą patekusių gyventojų ne-
priklausomą elektros energi-
jos tiekėją pasirinko daugiau 
nei 46 tūkst. Skaičiuojant pa-
skutines etapo pabaigos dienas 
ESO ir toliau ragina gyvento-
jus nesėdėti sudėjus rankų. 

ESO Paslaugų tarnybos vado-
vo Renaldo Radvilos teigimu, 
geresnio pasiūlymo laukimas 
galiausiai prives prie garanti-
nio elektros energijos tiekimo, 
kuris, be abejo, gyventojams 
nebus naudingas. „Mano pata-
rimas paprastas – rinkitės tą tie-
kėją, kurį geriausiai pažįstate, 
kuris jums atrodo patraukliau-
sias ir kurio pasiūlymas geriau-
siai atitinka jūsų poreikius. Taip 
pat siūlau neprisirišti prie tie-
kėjo – sudaryti, tarkime, neter-
minuotą sutartį. Tai, pasikeitus 
situacijai rinkoje ir atsiradus ge-
resnių pasiūlymų, leis labai pa-
prastai pasirinkti kitą tiekėją“, – 
patarė ESO atstovas.

R. Radvila taip pat ragino 
neprarasti budrumo, jei kas 
nors paskambinęs prisistatys 
elektros energijos tiekėju ir 
prašys banko duomenų: „Pa-
sirašant sutartį asmens kodas 
reikalingas, tačiau tiekėjai jo-
kiu būdu neprašo banko prisi-
jungimo duomenų.“

Parengta pagal 
įvairių šaltinių inf.

Nuspręskite patys, iš ko pirksite elektros 
energiją savo namams
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PRAEITOS SAVAITĖS KRYŽIAŽODŽIO ATSAKYMAI
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saris, mat-, snopis, Eli-, tipas, antis, rokas, -asė, gis, V, IS, ato-, vėdarai, skara.
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Praėjusios užduoties atsakymas – FERMENTACIJA.
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laimėtoja – Sigutė PETRAVIČIENĖ (prizą ATSIIMTI iki gruodžio 11 d.). 

Kryžiažodį sudarė Andrius NENĖNAS

Vienam laimingajam, teisingai 
išsprendusiam kryžiažodį, atiteks 

„Utenos dienos“ įsteigtas prizas, kurį 
galėsite atsiimti Maironio g. 34, Utenoje.

Atsakymus iki gruodžio 10 d. SIŲSKITE 
SMS ŽINUTE (ATSAKYMAS, 

Vardas Pavardė) tel. 8 657 67 376.

RAKTŲ GAMYBA
Automobilių raktų 

programavimas, kompiuterių 
diagnostika ir remontas, 

spynų tvarkymas, 
avarinis atidarymas. 

J. Basanavičiaus g. 93, Utena
(prie turgaus)   

Tel. 8 672 74 899

ŠALDYTUVŲ IR 
SKALBIMO MAŠINŲ

 REMONTAS. 
Atvykstame į namus. 

Naudota buitinė technika.
Rimas, tel. 8 682 21 091

Matininkai - Geodezininkai
ŽEMĖS 

INŽINERIJA
MATININKAI 

GEODEZININKAI
Žemės sklypų geodeziniai 
matavimai; Topografinės 
nuotraukos; Kontrolinės 
geodezinės nuotraukos; 

Statybinė geodezija; Žemės 
sklypų formavimo ir pertvarkymo 
projektai; Kaimo plėtros projektai; 
Statinių kadastriniai matavimai 

(inventorizacija); Statinių statybos 
techninė priežiūra, statybos 

užbaigimo dokumentų parengimas.
8 600 22 490

Aušros g. 47-201, Utena
info@zemesinzinerija.lt 
www.zemesinzinerija.lt

zemesinzinerija
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Mielagėnuose – melagiai 
gyvena

Kaip pasakojo pašnekovas, 
iki šiol dirbęs inžinieriumi, jis ne-
tikėtai surizikavo ir sudalyva-
vo konkurse Mielagėnų seniūno 
pareigoms užimti. „Dėl pande-
mijos buvusiame darbe suma-
žėjo darbo apimtys, reikalai ėjo 
vis prastyn, todėl nusprendžiau 
surizikuoti“, – kalbėjo naujasis 
seniūnas ir pridūrė, kad seniū-
no pareigas galima apibūdinti 
viena iš kito seniūno lūpų išgirs-
ta skambia fraze – „Reikia girtus 
išblaivinti ir mirusius palaidoti.“

Nors A. Trakymas juokėsi, kad 
seniūno darbas ir primena šį 
apibūdinimą, visgi, nuveikti jam 
tenka gerokai daugiau ir spręsti 
tenka ne tik mirusiųjų, bet ir gy-
vųjų problemas. „Mano požiū-
riu, negali sakyti, kad seniūnas 
– tai tėvas – bet juo reikėtų būti, 
– svarstė pašnekovas, – kad vi-
siems būtum vienodai geras ir 
teisingas.“ Anot jo, Lietuvos pro-
vincija yra labai pasenusi, to-
dėl Mielagėnų seniūnijoje, kaip 
ir daugelyje kitų, netrūksta so-
cialiai jautrių grupių. „Bandėme 
skaičiuoti, ir seniūnijoje iš 750 
gyventojų suradome tik 33 as-
menis iki 12 metų, – įdomų fak-
tą pateikė seniūnas. – Aš mūsų 
klebono Marijono Savicko klau-
siau, kada paskutinį kartą krikš-
tijo čia gimusį kūdikį, jis sakė, 
kad neatsimena... Laidojame 
beveik kasdien, o krikštijame 
vos kartą per penkis metus.“

Nyksta kaimai
Nevyniodamas žodžių į vatą 

A. Trakymas teigė, jog tai – vi-

Ignalinos rajono savivaldy-
bės administracija renka infor-
maciją apie fizinius ir juridinius 
asmenis, pageidaujančius ne 
trumpiau kaip penkių metų lai-
kotarpiui nuomos pagrindais ap-
rūpinti asmenis ir šeimas būs-
tais, esančiais Ignalinos mieste. 

Informacija fiziniams ir juridiniams 
asmenims, pageidaujantiems 
išnuomoti būstą

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar iš-
sinuomoti įstatyme įtvirtinta nauja socialinio būsto 
fondo plėtros vykdymo forma, suteikianti galimybę 
savivaldybei ne trumpesniam kaip penkių metų laiko-
tarpiui išsinuomoti fiziniams ir juridiniams asmenims 
priklausančius būstus ir juos pernuomoti asmenims 
ir šeimoms, įrašytiems į Asmenų ir šeimų, turinčių 
teisę į socialinio būsto nuomą, sąrašą.

Siūlomas nuomoti būstas turi 
būti tinkamas gyventi, su komu-
naliniais patogumais, nereika-
laujantis papildomų remonto ar 
kitokių tvarkymo išlaidų, atitin-
kantis statybos bei specialiuo-
sius normų (higienos, gaisrinės 
saugos ir kitus) reikalavimus. 

Netinkami būstai – būstai su 
bendro naudojimo patalpomis 
(sanitariniu mazgu, virtuve ir 
pan.).

Kviečiame fizinius ir juridi-
nius asmenis, pageidaujančius 
išnuomoti savivaldybei būstus, 
kurie bus vėliau pernuomoti so-
cialinio būsto laukiantiems as-
menims, teikti pasiūlymus Tei-
sės ir civilinės metrikacijos 
skyriui adresu Laisvės a. 70, 
Ignalina, arba el. p. laima.gudo-
niene@ignalina.lt.

Dėl išsamesnės informa-
cijos galima pasiteirauti tel.                              
8 (386) 53873.

Ignalinos RSA inf.

Mielagėnų seniūno namuose 
dažnai laukia atvėsę blynai
Sofija JURELIENĖ

Viena iš vienuolikos kaimiškųjų seniūnijų – Miela-
gėnų seniūnija – esanti pačioje rajono „apačioje“, 
besiribojanti su Ceikinių, Naujojo Daugėliškio, Tve-
rečiaus bei Didžiasalio seniūnijomis. Lyginant su ki-
tomis seniūnijomis, Mielagėnų seniūnija plotu yra 
viena didesnių. Naujasis, maždaug prieš keturis mė-
nesius seniūnijos vairą į savo rankas perėmęs seniū-
nas Adas Trakymas, turėjo ir kuo pasidžiaugti, ir dėl 
ko paliūdėti.

sos Lietuvos problema. „Kie-
kviena naujai išrinkta valdžia 
žada sumažinti socialinę atskir-
tį tarp miesto ir kaimo gyvento-
jų, bet jie kaip tolo vieni nuo kitų, 
taip ir tolsta, – liūdnai tikino paš-
nekovas. – Kur mes, ir kur – Vil-
nius? Vien atlyginimų skirtumas 
didžiulis. Jauni žmonės išbėgio-
ja, nes jiems provincijoje ne tik 
nuobodu, bet ir nėra darbo.“ Pa-
sak seniūno, ūkininkai rajone – 
sustambėję, todėl tesamdo vos 
vieną kitą pagalbininką. Važiuo-
ti į darbą didelį atstumą – neap-
simoka, nes tiek atlyginimo ne-
gaunama, kiek kainuoja kuras ir 
automobilio eksploatacijos išlai-
dos. Mielagėnų seniūnijoje, A. 
Trakymo teigimu, darbo vietos 
taip pat vos kelios – Paliesiaus 
dvare, kur teikiamos sveikatini-
mo paslaugos, yra restoranėlis, 
koncertų salė ir dar kelios kitos.

Seniūnas džiaugėsi bent tuo, 
kad miestelyje vis dar yra iki-
mokyklinio bei pradinio ugdymo 
klasės, tačiau liūdnai juokavo, 
kad darželio grupių nėra, kaip 
ir pačių tokio amžiaus vaikų. Ir 
nors Mielagėnai – labai senas 
miestelis, pirmą kartą paminė-
tas 1656 metais, bet gyvento-
jų čia negausu – vos 230. Beje, 
Mielagėnų žmonės savo mies-
telio pavadinimą kildina nuo žo-
džio „mieli“, o štai A. Trakymas, 
gal kad ne vietinis, rėžė, jog 
Mielagėnai – nuo žodžio „me-
lagis“. Anot jo, taip teigė ir pats 
Mielagėnų klebonas. Seniūnijo-
je, anot pašnekovo, priskaičiuo-
jama apie 40 kaimų, bet gyvuo-
jančių – daug mažiau. „Ko gero 
tik pusė jų dar turi gyventojų, 

– sakė A. Trakymas. – Yra kai-
mų, kuriuose stovi nemažai tro-
bų, bet gyvena vos vienas kitas 
žmogus. Tačiau yra ir tokių so-
dybų, į kurias atvažiuoja vasaro-
tojų iš didmiesčių, todėl jose vis 
dar verda gyvybė.“ 

Ir bėdos, ir džiaugsmai
Kaip pasakojo seniūnas, jau 

antrą ar trečią savo darbo die-
ną jis apvažiavo visus socialiai 
jautriausius seniūnijos gyvento-
jus – senelius, neįgalius žmo-
nes. „Pamačiau, kad pas mus 
dar nėra labai daug apleistų, 
vienišų senelių ar neprižiūrėtų 
neįgalių asmenų, – teigė pašne-
kovas. – Tikėjausi baisesnių da-
lykų.“ A. Trakymas džiaugėsi ir 
Mielagėnuose veikiančiais Mie-
lagėnų Palaimintojo Jurgio Ma-
tulaičio parapiniais globos na-
mais (toliau – Globos namai), 
jų veikliais darbuotojais, dažnai 
rengiančiais koncertus ar sugal-
vojančiais kitų pramogų bei vei-
klų savo globotiniams. Seniū-
nas sakė, kad ir patys Globos 
namų gyventojai labai patenkinti 
savo gyvenimu ten. Pašnekovas 
sakė, kad apsilankius Globos 
namuose, nesijaučia slegian-
čios atmosferos – atvirkščiai 
– atrodo šviesu ir lengva, ne 
taip, kaip būna kitose panašiose                                       
įstaigose. 

Didžiausia bėda ir iššūkis se-
niūnijai šiuo metu, anot A. Tra-
kymo, tai valstybės skirtos 200 
eurų dydžio darbo paieškos iš-
mokos, dėl kurių buvo praras-
ta daug pagalbininkų, atlikdavu-
sių visuomenei naudingą darbą. 
„Mano nuomone, tie žmonės 
begrėbdami ar bekasdami ir su 
kaimynu pasišnekėdavo, tap-
davo visuomeniškesni – svars-
tė seniūnas. – Dabar, neslėpsiu, 
žmonės iš nevilties ar dėl to, jog 
neturi užimtumo, pradėjo link-
ti į priklausomybes. Pusę metų 
neva ieškantys darbo gaus tą iš-
moką, todėl prisikviesti jų dabar 
į pagalbą – neįmanoma.“ Pašne-
kovas manė, jog bene kiekvie-
nam žmogui svarbu jausti, kad 
jis kažkam reikalingas, naudin-
gas. „Ateidamas padirbėti toks 

pilietis pasižmonėja, prisimena 
įgūdžius, kaip dirbti paprastus 
darbus, nes po kurio laiko atė-
jęs jis net nebežino, kaip paim-
ti kastuvą – kojos, rankos dre-
ba, nebeturi sveikatos, – tikino 
A. Trakymas. – Kaimo žmogui 
reikia to fizinio darbo.“

Prie seniūnijos bėdų pašneko-
vas dar įvardijo mikroautobuso 
trūkumą, nes, anot jo, ši trans-
porto priemonė labai reikalinga 
daugeliui paslaugų atlikti. 

Seniūnijos pasididžiavimas
Tačiau, anot seniūno, jo valdo-

moje teritorijoje gyvena ir tokių 
žmonių, kuriais galima džiaug-
tis bei didžiuotis. Tai, pasak jo, 
ir Ignalinos rajono savivaldybės 
viešosios bibliotekos Mielagėnų 
filialo bibliotekininkė Rima Mi-
siūnienė – viso Mielagėnų kraš-
to šviesuolė bei metraštininkė, ir 

Mielagėnų Šv. Jono Krikštytojo 
parapijos klebonas M. Savickas, 
ir Globos namų direktorė Mil-
da Žievienė bei daug kitų. „Yra 
dar toks labiau vasarotojas, nei 
nuolatinis Mielagėnų seniūnijos 
gyventojas, bet be galo aktyvus 
ir veiklus – tautodailininkas bei 
muzikantas Mindaugas Milina-
vičius, neseniai surengęs paro-
dą Mielagėnuose“, – džiaugėsi                
A. Trakymas.

Tiesa, kultūra Mielagėnų se-
niūnijoje šiek tiek apmirusi, nes, 
anot seniūno, į užtarnautą poilsį 
išėjo ilgametė Ignalinos rajono 
kultūros centro (toliau – IRKC) 
Mielagėnų padalinio kultūros ir 
laisvalaikio organizavimo spe-
cialistė Aldona Černiauskienė. 
Naujos specialistės dar ieško-
ma, bet renkantis darbuotoją, 
kaip teigė pašnekovas, norėtų 

Tęsinys 6 psl.

Grėbiant lapus labai pravertė seniūnijos traktorius
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Informacija dėl 
Ignalinos rajono 
ligoninės darbo

Ignalinos rajono ligoninės Reabilitacijos ir svei-
katinimo skyriuje nuo gruodžio 2 dienos apri-
bojamas paslaugų teikimas. Nauji pacientai ne-
bus registruojami, esami pacientai galės užbaigti 
jiems paskirtų procedūrų ciklą.

Toks sprendimas priimtas, atsižvelgiant į padidėjusį                               
COVID-19 ligos plitimą rajone, stengiantis riboti pacientų srau-
tus. Apie tolesnį skyriaus darbą bus pranešta vėliau. Tai pri-
klausys nuo būsimos epidemiologinės situacijos. Ligoninės 
pacientų atsiprašome už galimus nepatogumus.

Ignalinos RSA inf.
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Antalksnės kaimas turės patogų paplūdimį
Ignalinos rajono Linkmenų seniūnijoje esantis An-

talksnės kaimas yra apsuptas ežerų: šiaurės vakaruo-
se telkšo Alksnas, šiaurės rytuose – Asalnai, Asalnykš-

tis, o pietryčiuose – Lūšykštis. Spalio mėnesį prie Alksno 
ežero pradėti paplūdimio įrengimo darbai. Darbus atlie-
ka konkursą laimėjusi UAB „Meleksas“. Projektą įgyven-
dina Antalksnės kaimo bendruomenė, jį iš dalies finan-
suoja Ignalinos rajono savivaldybė. Nuo senų laikų ši 
vieta buvo bendra, viso kaimo mėgiama. Kaimo gyven-
tojai tikisi, kad ateinančią vasarą ji bus tikrai patraukli. 
Juk ir kaime žmonės nori maudytis ir ilsėtis tam pritaiky-
toje vietoje. Visi paplūdimio sutvarkymo darbai bus vyk-
domi etapais ir pabaigti 2021 m. birželio mėnesį.

Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos                                    
muziejus – tarp nugalėtojų

Dar praėjusiais mokslo metais Lietuvos mokinių ne-
formaliojo švietimo centras buvo paskelbęs šalies moky-
klų muziejų apžiūrą-konkursą. Nors pavasarį karantinas 
taip pat buvo sukaustęs mokymo įstaigų veiklą, Ignali-
nos rajono Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos (toliau – gim-
nazija) muziejaus entuziastai rado noro ir jėgų dalyvauti 
apžiūroje, kurios tikslas – puoselėti mokyklinę muzieji-
ninkystę, viešinti edukacinę mokyklų muziejų veiklą. 

Konkurse dalyvavo 40 progimnazijų, 30 gimnazijų, 5 

pagrindinės mokyklos bei 5 profesinio mokymo centrai. 
Šiomis dienomis gimnaziją pasiekė gera žinia – muzie-
jus apdovanotas III laipsnio diplomu. Jau šiais mokslo 
metais muziejuje vyko ne viena pamoka, o kai baigsis 
karantinas, gimnazijos bendruomenė tikisi suaktyvinti 
veiklą ir gimnazijoje vėl sulaukti svečių.

Apžiūroje buvo vertinami 2018–2020 mokslo metų 
darbai. Šiuo laikotarpiu muziejų aplankė apie 200 lan-
kytojų. Čia viešėjo didelė grupė Pietryčių Lietuvos mo-
kytojų, 2018 m. spalio 5 d., švenčiant Mokytojų dieną, 
buvo priimti Ignalinos rajono mokytojai, 2019 m. rugpjū-
tį – didelė Lietuvos kultūrininkų grupė. Muziejuje lankė-
si Naujojo Daugėliškio mokyklos-daugiafunkcio centro 
mokiniai ir mokytojai, dviratininkų iš įvairių šalies miestų 
grupė, Augustino Voldemaro, Zigmo Žemaičio giminės, 
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos mokiniai ir mo-
kytojai, svečiai iš Vokietijos, Baltarusijos, Lenkijos. Mo-
kyklos muziejus visada atviras mokiniams ir svečiams, 

krašto bendruomenei. Didžiasaliečiams muziejus bran-
gus pirmiausia tuo, kad jo įkūrimo ir gyvavimo istorija pa-
tikimai liudija mūsų krašto bendruomenės gyvybingumą, 
pastovius ir gilius jos ryšius su gimnazija, kurių nenu-
traukia netikėčiausi laikmečio išbandymai. Šiuo metu jis 
yra ilgiausiai (nuo 1988 m.) veikiantis rajono muziejus.

Tverečiaus krašto bendruomenė baigė projektą
2020 m. Tve-

rečiaus krašto 
bendruomenė 
įvykdė projektą 
„Viešojo nau-
dojimo patal-
pų pritaikymas 
bendruomenės 
pore ik iams“ . 
Pagal Nevy-
riausybinių or-
ganizacijų ir 
bendruomeni-
nės veiklos sti-
prinimo 2020 
m. veiksmų 
plano įgyven-
dinimo priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savi-
valdybėse“, Ignalinos rajono savivaldybės administraci-
ja skyrė 500 eurų paminkštintų kėdžių (37 vnt.) įsigijimui. 
Atliktos papildomos projekto veiklos – išleistas lanksti-
nukas „Tverečiaus Švč. Trejybės bažnyčiai – 115 metų“. 
Bendruomenės salėje šiuo metu eksponuojama Tvere-
čiaus gyventojų rankdarbių paroda. Paroda nuolat pil-
doma eksponatais. Jos lankymas – laikantis karantino 
metu  nustatytų reikalavimų ir rekomendacijų. Salėje gali 
vykti edukaciniai užsiėmimai, seminarai, konferencijos, 
kiti renginiai ir veiklos, atitinkančios  bendruomenės na-
rių poreikius. Bendruomenės pasirinktas prioritetas – į 
veiklas įtraukti socialiai jautresnius žmones.

Naujienos iš seniūnijų

Mielagėnų seniūno namuose 
dažnai laukia atvėsę blynai
Pradžia 5 psl.

dalyvauti ir jis pats, nes seniū-
nija su IRKC Mielagėnų padali-
niu betarpiškai bendradarbiau-
ja. „Kartu organizuojame visas 
šventes, nes specialistas neturi 
nei finansinių resursų, nei žmo-
nių“, – paaiškino A. Trakymas ir 
pridūrė, kad tradiciniai renginiai 
Mielagėnuose, tai – kraštiečių, 
miestelio šventės, Joninės ir Šv. 
Cecilijos diena.

Neskaičiuojant darbo 
valandų...

Pasak A. Trakymo, jis seniū-
nijos vairą laiko tik keturis mė-
nesius, per tą laiką daugiausiai 
sprendė įvairius ūkinius klau-
simus. „Tai kažką kažkur reikia 
nuvežti ar parvežti. Vienai mo-
čiutei sutaisėme šulinio svir-

tį. Keliai, medžiai, krūmai, la-
pai, žolė, šiukšlės – viskas, ką 
kol kas teko dirbti, – pasako-
jo seniūnas. – Teko nuo pirmų-
jų dienų kovoti su šiukšlintojais: 
kabinti perspėjančius plakatus, 
aiškinti apie bausmes. Žmonės 
pilietiški, mane išgirdo. Buvo, 
kad paskambino, pranešė apie 
pažeidėjus, todėl dabar šiukšlin-
tojų lyg ir nebėra.“ Pašnekovas 
priminė, kad Ignalinoje yra Atlie-
kų priėmimo ir laikinojo saugoji-
mo aikštelė, kurioje kiekvienam 
žmogui skiriama metinė norma, 
todėl galima vežti bet kokias 
stambesnes atliekas – baldus, 
buitinę techniką ir pan. O seniū-
nas žadėjo padėti su transportu, 
jei nuosavo nėra.

A. Trakymas šiek tiek pasiku-
klino ir sakė, kad girti jo nuveik-
tus darbus turėtų kiti, o ne jis 
pats. „Mane perspėjo mano ko-
lega, buvęs bendramokslis, ku-
ris seniūnu dirba jau bene 16 
metų, kad kiekviena darbo die-
na bus vis kitokia, kiekvieną 

dieną – vis kitokios problemos, 
– šypsojosi pašnekovas. – Taip 
ir man. Nieko negaliu susipla-
nuoti iš anksto. Darbo diena 
baigiasi taip pat (įvairiai) skir-
tingu laiku – dažniausiai žmo-
nos kepti blynai atšąla, kol par-
važiuoju namo.“

Adas Trakymas tikino, jog seniūnas savo seniūnijos gyventojams turi 
būti kaip tėvas

Seniūnijai priklauso senutėlis traktorius Belarus, kuriuo, prireikus, 
talkinama Mielagėnų seniūnijos žmonėms

Seniūnas džiaugėsi, kad vos tik užsiminus, mielagėniečiai noriai 
susirinko į talką lapų grėbti
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KONKURSAS „RUDENS SPALVOS“
Ačiū Jums, mieli mūsų skaitytojai! Sulaukėme 
gausybės nuostabių Jūsų siųstų nuotraukų. 

Kadangi nuotraukų gavome tiek daug, jog neturime galimybės jų 
visų įdėti į vieną numerį, balsavimą už labiausiai patikusius vaizdus 

pratęsiame iki gruodžio 17 d. Už laikraštyje publikuojamas nuotraukas 
kviečiame balsuoti elektroniniu paštu redaktorius@ignalinosdiena.lt.

Konkurso nugalėtojų  laukia prizai. 
Kviečiame dalintis gražiausiomis rudens akimirkomis!

LAISVALAIKIS2020 m. gruodžio 5 d.
„Ignalinos diena“ 7

UAB „Utenos diena“ 
yra Nacionalinės rajonų 
ir miestų laikraščių leidėjų 
asociacijos narys.

Laikraštis išeina 
penktadieniais.
Tiražas  2000

Tokiu šriftu 
išspausdinti straipsniai yra 

užsakomieji.

Redakcija už reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 

bei klaidas neatsako.

ISSN 2669-1981
Redakcija Maironio g. 34, 28193 Utena

Tel. (8 389)  61 460
utenosdiena@gmail.com, www.udiena.lt

Vyr. redaktorius
Lietuvos žurnalistų sąjungos narys

Vytautas Ridikas
Tel. 8 657 47 758

redaktorius@ignalinosdiena.lt

Reklama
Platinimas

Prenumerata
Direktorius Deividas Ridikas

Tel. 8 657 67 375
reklama@utenosdiena.lt

Maketuotojos-dizainerės 
Renata Daujotienė

Viktorija Skrebiškienė

Steigėjas ir leidėjas UAB „Utenos diena“
Spausdino „Media Regionalne Sp. z. o. o“
Be UAB „Utenos diena“ sutikimo laikraščio 

informaciją naudoti draudžiama. 

„Ignalinos diena“ redaktorė
Jurgita Ulkienė

jurgita@ignalinosdiena.lt
Tel. 8 644 08 881

Redakcinė kolegija
Aurelija Kairytė-Smolianskienė

Deimantė Kazokaitė deimante@utenosdiena.lt
Visvaldas Kulakauskas visvaldas@utenosdiena.lt

Lina Narčienė udiena.lt@gmail.com

KORONAVIRUSAS
SVARBIAUSI SKAIČIAI

MIRUSIŲJŲ IGNALINOJE – 0

PASVEIKUSIŲJŲ IGNALINOJE – 51

SUSIRGUSIŲ LIETUVOJE – 67 066

MIRUSIŲJŲ LIETUVOJE – 564

SUSIRGUSIŲ PASAULYJE – 64 845 925

PASVEIKUSIŲJŲ LIETUVOJE – 26 836

MIRUSIŲJŲ PASAULYJE – 1 499 357

PASVEIKUSIŲJŲ PASAULYJE – 44 942 201

Parengta 2020.12.03 9.30 val. duomenimis.

SUSIRGUSIŲ IGNALINOJE – 136

UTENA – 471
ANYKŠČIAI – 192

SUSIRGUSIŲ APSKRITYJE 
MOLĖTAI – 214
VISAGINAS – 222

ZARASAI – 120

Nuotraukų autorius Paulius Č. (44 m.)

Nuotraukų autorė Jūratė M. (54 m.)

Tęsinys 8 psl.
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Mergina iš Ignalinos mei-
liai prašo savo vaikino:

– Branguti, pasakyk man 
kokį nors komplimentą...

Vaikinas, minutėlę pamąs-
tęs, tarė:

– Tavo akys – kaip išeigi-
nės. Dvi.

PLIKŠALA – plikas vyras, 
šąlantis lauke.

Kalbasi du kaimynai:
– Vacy, kaip tau ne gėda? 

40 metų pragyvenai su žmo-
na, o dabar, ją palikęs, vedei 
jauną mergiotę...

– Oi, Petrai, ką tu supran-
ti?.. Su sena žmona nakti-
mis išsikamuoji... Tai jai 
širdies lašų atnešk, tai langą 
atidaryk... O su jauna – jo-
kio vargo: vakare išėjo, ryte 
grįžo. Ir miegi sau ramiai 
visą naktį.

Niekada nerodau posūkių. 
Kodėl kiti turi žinoti, kur aš 
važiuoju?..

Pirmą naktį po vestuvių 
vyras klausia žmonos:

– Ar aš tikrai esu pirmas 
vyras, su kuriuo tu miegi?

– Žinoma, mielasis, su ki-
tais aš likdavau be miego...

Nieko tokio, jei aš kam 
nors nepatinku. Ne visi turi 
gerą skonį...

Reikšmingos dienos

KALENDORIUS

Saulė teka 08.23
Saulė leidžiasi 15.55
Dienos ilgumas 07.32

Pilnatis (iki gruodžio 7 d.)

Gruodžio 5 d.

Gruodžio 5 d. – Tarptauti-
nė savanorių diena už ekono-
minę ir socialinę plėtrą

Gruodžio 6 d. – Šv. Mika-
lojus, Arklių diena

Gruodžio 7 d. – Tarptau-
tinė civilinės aviacijos diena, 
Šv. Ambraziejus

Gruodžio 8 d. – Švč. Mer-
gelės Marijos nekaltojo pra-
sidėjimo šventė

Gruodžio 9 d. – Tarptau-
tinė antikorupcijos diena

Gruodžio 10 d. – Tarp-
tautinė žmogaus teisių die-
na, Futbolo diena, Nobelio 
diena

Gruodžio 11 d. – Tarptau-
tinė kalnų diena, Pasaulinė 
tango diena

Kotletai su pievagrybiais
Reikės:
600 g kiaulienos ir jautienos faršo, 2 kiaušinių, druskos ir pi-

pirų pagal skonį,  šaukšto majonezo, svogūno, 4 puodelių ap-
keptų pievagrybių, 2 šaukštų miltų, 2 puodelių pieno.

Gaminimas:
pievagrybius nuvalykite, nuplau-

kite, supjaustykite ir apkepkite. At-
vėsusius pievagrybius (du puode-
lius) sumaišykite su faršu. Įmuškite 
kiaušinius, įdėkite majonezo, pries-
konių ir gerai išmaišykite. Iškepkite 
keptuvėje. Atidėkite. Keptuvėje ap-
kepkite smulkintą svogūną. Kai ims 
geltonuoti, suberkite pievagrybius ir 
išmaišykite (likusius du puodelius). Įberkite miltų ir maišyda-
mi kepkite dar minutę. Įberkite druskos, pipirų ir įpilkite pieno. 
Maišydami kepkite, kol sutirštės. Kotletus sudėkite į puodą ir 
užpilkite padažu. Troškinkite 10 minučių ant mažos ugnies. Pa-
tiekite su virtomis bulvėmis.

Savaitgalio receptai
Įdaryti avokadai

Reikės:
3 avokadų, 2 pomidorų, indelio tuno (savo sultyse), raudono-

jo svogūno, šlakelio citrinų sulčių, šlakelio alyvuogių aliejaus, 
druskos ir pipirų pagal skonį, mėgstamų prieskoninių žolelių.

Gaminimas:
avokadus perpjauki-

te per pusę ir pagilinki-
te duobutę. Pomidorus 
gana smulkiai supjausty-
kite, tuną nusunkite, svo-
gūną smulkiai supjaus-
tykite ir sumaišykite su 
šlakeliu alyvuogių alie-
jaus ir išskobtu avokadu. 
Į masę išspauskite šiek tiek citrinų sulčių. Pagardinkite druska, 
juodaisiais pipirais ir mėgstamomis prieskoninėmis žolelėmis. 
Gautą masę sudėkite į avokadus.

KONKURSAS „RUDENS SPALVOS“
Pradžia 7 psl.
Nuotraukų autorė Eleonora Č. (70 m.) Nuotraukų autorė Vera R. (45 m.)


